,,COHOMEI[“ EOOO

. (HaumeHOBaHUe Ha yYacmMHUKa)

INEHOBO NNPEAJIOXEHUE

Nonynoanucanust I eopru Manos [lanos
' (mpume umena) ,
B Ka4€CTBOTO CH Ha Ympasuten Ha ,,COJIOME[* EOOJl, EMK (BYJICTAT) 832018046, cbc

Celamviie M aapec Ha ynpasienue 'apa JlakatHuk, o6wuna Ceore, yi.“Xpucto Bore” Ne44, u
Tproeeku ouc rpan Codusa 1618, yn.“Kasbex™ Ne 49 - Y4acTHHK B 06IIECTBEHA MOpbuKa C
npenmet: "/Jocmaska Ha éakcunu 3a uzevpueane Ha 3a()’bﬂmumeﬂuu U Uenegu uMyHu3ayUU
U peumynusauUU, GUONPOOYKMU 30 U3GLPUIEAHE HA nocmexcno3uuuouua npogunakmuxa u
mexHu4ecKume cpeocmea 3a MPUNONCEHUEMO um 3a 2017 e., no npexkpamenu o06o0cobenu
nosuyuu"

Io obocobena nozuyus Ne 1

YBAXKAEMH JJAMH M TOCHOJIA,

C HacTosoTo Bu MpEACTaBAME HAIETO LHEHOBO npeunoméﬂne 3a y4aCTHUE B obsiBeHaTa
oT Bac NpoLeaAypa 3a Bb3jlaraHe Ha ofllecTBeHara MOpBUYKA KaKTO CJieaBa:

20,20 7. . 2424 n8. * | 20,20 8. 24,24 ns. 2020 24,24 2 908 800,00 ns.

HBanecer u NBanecer | [IBanecer u JlBagecern | [lpa MuHOHA

" Tetraxim . | Jisajecer nesa u JlBagecer nesa n

YCTHPH JICBA H Ji€Ba H YETHPH YCTHPH JCBETCTOTHH H
ABALCCET ABAAECET
ABANCCCT U ABAAECECT JieBa H JI€Ba H OCEM XHIILIH H -
CTOTHHKH CTOTHHKH C
YETHPH CTOTHHKH | NBAJACCET U ABANCCET U | OCEMCTOTHH JICBA .
CTOTHHKH . YETHPDH YETHPH
CTOTHHKH i CTOTHHKH

* osackenue no omuowenue na xonuvecmeama naanupariu 3a obocobera nozuyus Ne 1 3a mecey noemepu
2017 2. u nnanupanu no obocobena nosuyus Ne 2 3a Mecey Oexemepu 2017 2., gvanoxcumenam we ce aneaotcupa da
3aA6U 6CUYKU NPOZHO3HU KOAUMECMEA 8 RbIHUA UM 00eM U Couyume ca "koruvecmea 00",

Taka NpEANOKEHUTE LIEHU BKJIKUBAT BCHUKH pa3XxoaH, CBBpP3aHU C nocran(aTa A0
MACTOTO Ha U3ITBJIHCHHE: OMAaKOBKa, TPAHCNOPT, 3aCTPaxOBKH, MUTHH 'cﬁopose,'TaKcu.

TlpeanoxeHara LeHa B OBrapcky sieBa € GUKCUpaHa U He MOoJIEKH Ha npomstHa 3a Cpoka
Ha JIeCTBHE Ha JOrOBOpa, OCBEH B ciiyyauTe Ha ui. 116 or 30I1. B cily4ai, ye npe3 BpeMeTo Ha
AEHCTBHE Ha AGTOBOpAa CTOMHOCTTA, KOATO ClelBa Ja Ce 3aniaia ¢ My6AuuHM CpeicTBa Ha
JICKapCTBEHUTE MNpPOAYKTH OT IIO3UTUBHUAT JeKapcTBEH CIMCBHK CTaHE MO-HUCKA OT




JIOrOBOPEHATA, - BB3/IOXKHUTENAT G€3yCNI0oBHO 3arlalla JICKapCTBEHHTE MPOAYKTH Ha MO-HMCKaTa
LIEHa, CYMTAHO OT JaTaTa Ha OOfABABAHETO Ha BIIE3JMTE B CHJA PELIeHMs MO peda Ha 4. 18 or
Hapen6ara 3a ycnosusta, npaBuiata u pena 3a perynupaﬂe M. pErucTpupaHe Ha UEHHTE Ha
JIEKapCTBEHHTE MPOAYKTH.

TpepnioxeHHTe LEHH Ca OMpeleNeHH NpPH MbIHO CHOTBETCTBUE C ycnoamna oT
ROKyMEHTaLHATa MO Mpolieaypara. :

IIpu HecpoTBETCTBUE MEXAY MPEIOKEHUTE EAMHUYHA U 061Ia LeHa, BajiuaHa e Oble
eIMHUYHATa LieHa Ha odepTaTa.

IIpu HechOTBETCTBHE MEXY NpeoKEHATa ueHa H3MKCaHa CJIOBOM M LIEHATa, IOCOYeHa
¢ uMpH, BaluHa Wie Obae LeHaTa, IOCOYEHa CIOBOM.

3agbikaBame ce, ako Hawarta ogdepra Oble NpHeTa, 1a M3MBJIHMM M TpeageM
JIOTOBOPEHHTE KOJMYECTBA AEHHOCTH, CBIIaCHO CPOKOBETE U YC/IOBHATA, 3aIerHANHN B IOrOBOPA.
Ilpu ycnosue, ue 6baeM H36paHy 3a H3MTBIHUTEN HA OOLIECTBEHATA MOPBYKA, HHE CME CHIIACHH

Jla IPEJI0CTaBUM TapaHLys 3@ U3IIbIHEHHE Ha 3aJbJDKCHHSATA 110 JO0roBopa B pasmep Ha 5 % ot
cToiiHocTTa My, 6€3 JIJIC B eHa OT popMuTE nocoyeHH B 4. 111, an. 5 oT 3011

Cmerkara, no KoaTo we 6bJAT M3BBPIIBAHK Pa3MUIALUAHHKATA 11O uorosopa ako ObaeMm
Onpe/iesieHH 3a U3ITbJIHUTE Ha NOpbYKaTa:
banka: YHukpeaut Byn6am< All, IBAN BG42UNCR76301007343805 BIC UNCRBGSF
Turynap na cmertkara ,,COJIOMEZ“ EOOJT

3aGeaexka 1: O6mara CTOMHOCT 33 M3MbIHEHME HA BCHYKM AEHHOCTH OT NpEAMETa Ha
o6ocobeHaTa MO3MLMSA Ce M3YKUCIABA KATO NPOM3BENEHHE HAa eAHHHYHATA LIeHa ¥ KOJIHYECTBOTO.

Hata : 01/06/2017
Hme u dpamunus Feopru [Nanos

[TOANHUC HA TMLIETO M TIEYAT eeeeeeereeeeeeeeeeesreessses e

OMED Ltd.
BG 832018046
Sofia, 49, Kazbek Str
Georgi Panov
' MANAGER



. CIIPUHLIOBKH).

TEXHH YECKO IIPEJJV/IOJKEHHE

"Tocmaska Ha 6aKCUHU 34 U3GBPUABAHE HA 3A0BNICUMETHU U YeNesU UMYHUIAYUU U
peuMyHU3auUY, GUONPOOYKMU 3a U36DPUIBAHE HA NOCMEKCROZUYUOHHA npogunaxkmuxa u
MexHUuYecKume cpeocmea 3a npunoxcernuemo um 3a 201 7 2., no hpekpameHu 0bocobeHu
' nozuyuu" :
Ilo o6ocobena no3uyua M1 :
HacTosLoTo TEXHUYECKO TIPEAIOKEHHE € TOAA/IEHO OT: »~COJIOMEJI“ EOOJI

/

/ eHOBaHUE HA yHacl

u noanucano ot: ['eopru MBanos Ilanos
/mpu uvena/

B KQ4YE€CTBOTO My/ WM Ha. anaBuTen
fdmvorcrocny/

Cvovpricanue:

1. Ilpeanoxerue 3a W3MBIHEHME Ha [IOpBUKATa B CHOTBETCTBHE C TEXHHYECKHMTE
crneunUKaLMY U H3MCKBAHUATA HA BB3JIOXKUTEN; | ‘ '

2. Jlexnapauus 3a ChriacHe ¢ Kiay3uTe Ha MPUIOKEHUs NPOEKT Ha JIOTOBOP;

3. Jlexnapauus 3a Cpoka Ha BalTUAHOCT Ha odepTara;

- 4.:Komue Ha BamuiHO paspelleHMe 3a ynotpeba, M3AajeHO MO peja Ha 3JUIXM wunu
Pernmament (EO) Ne 726/2004 nHa Epponeiickus napnament ¥ CobBera Ha EC (un. 23, an. 1 oT
3IMIXM). =

5. Jlexnapanus, ye OHONPOAYKTMTE Ca BKIIOUEHH B NPHMIIOKEHHE Ne 3 na [losutuBHUS
JIEKapCTBEH CIHUCEHK. : ,

6. Jleknaparus, dYe OMOMPORYKTMTE Iie OBAAT OKOMILIEKTOBZHM C HEOOXOAHMMHTE
TEXHUYECKH CPEACTBA 33 TAXHOTO MPHIOKEHHE (MINIH, CIIPUHLOBKI/ IIPEABAPUTEIHO HAMBIHEHH

7. Jexnapauys, 4e 6HONPOAYKTHTE Lie 6BAAT OKOMIIEKTOBAHH C TEMIIEPATYPHU MOHUTODH,
YIOCTOBEPABAINM CMIA3BAHETO HA X/aJM/IHaTa BEpHra IPH TPaHCIOPTa M CBXPAaHEHHETO JIO
JOCTAaBKaTa CBrIACHO yKa3aHUATa Ha npousBoautens (ceri. un. 10 na Hapea6a Ne 15/12.05.2005

r.)..

-|TToamyc Ha AMLETO M MEYAT  ceveevverrrinnesevnvmmmesseneenensfonnnnifen

Tlara o 01/06/2017
Vime u bamumus _ I'eopru [1axoB




L,COJIOMEI“ EOOJ

(HauMeHO8aHUE HA YHACTHUKA)

IIPEIUIO)KEHI/IE 3A IBITBJIHEHUE HA TIOPBUYKATA

Honynonnﬂcaﬂnxr/ara I'eopru BaBos [1aHoB

(mpume umeHa)
B KaYECTBOTO CH Ha Ympasuten B/Ha ,,COJIOMEZ“ EOOJ], EMK (BYJICTAT) 832018046 ChC
ce/laTHIIE U anpec Ha ynpasnenue ['apa JlakaTHUK, ofIIHHa Csore, yn.“Xpucro botes* Ned4 u
Teproscku ofuc — rpag Codus 1618, yn.“Kasbex™ Ne 49 - YYaCTHHK B OOILECTBEHA MOPBUKA C
[IpeIMET:

"locmaska Ha 6AKCUHU 3A U3BBPWIGAHE HA 3A0BJIICUMENHU U Yenesl UMYHU3AUUL U
peuMyHU3ayUU, GUONPOOYKMU 34 U3ELPUIBAHE HA NOCMEKCHOZUKUOHHA RPOPuUAaKmMUKa u
mexuuuecxume cpedcmea 34 npunodiceHuemo um 3a 2017 2., no npekpameuu 06ocobenu
nozuyuu'"

Io o6ocobena nosuyua Ne 1

" YBAJKAEMU JAMM U T'OCIIOJIA,

C HaCTOSIIOTO NpeACTaBAME HAIIETO MPEUTOXEHHE 32 U3IBIHEHME Ha 06CKTa Ha oOsABeHaTa
or Bac ofmecrBeHa MOpBYKA, CBHIJACHO MPHIIOKCHATA TEXHHYECCKA - cneunq)nxaum -
[Tpunoxxenne Ne 1.

Hexnapupame, 4€ OCTaTh4HMUS CPOK Ha FOJHOCT Ha 6HONPOAYKTUTE KBM [aTaTa Ha J0CTaBKa
e 66/1e, KaKTO CIIe/Ba;
3a mppBaTa gocraBKka mo o06ocobeHa mMoO3UUHUS No 1 - 25 % (mBajmeceT W IeT Ha CTO) OT
00sBEHHS OT MIPOU3BOIUTEIS.
3a BCAKA cjeABAm@a JocTaBka Mo oGocobeHa mosumusa Ne 1 - 30% (TpuieceT Ha CTO) OT
00sIBeHHS OT MPOU3BOUTENS. ' '

. Jlexnapupame, dYe cxemara Ha NPHIOXEHHE Ha OMONPOAYKTHTE 3a 3adBJDKHTCIHH
MMyHH3ALHH ¥ PEHMYHH3alMM CHOTBETCTBA Ha VIMyHM3alMOHHMS KaJleHIap Ha Penybmuka
‘Bearapus (ceri. T. 1 ot [Ipunoxenue Ne 3 kbM wi. 9, an. 2 ot Hapen6a Ne 15/12.05. 2005 r.).

Jexnapupame, d9e OHMONMPOAYKTHT 33 U3BBPIIBAHE HA 3aNb/DKHTEIHA IUTaHOBA
PEMMYHM3allUsl IPOTUB AU TepHs, TeTaHyC, KOKIIOM U MOTMOMHEIIUT & KOMOHHHpaHa BaKCHHA,
ChOBPKAIA ANENyNapHa KOK/IOIIHA KOMIIOHEHTa, RU(TepuitHa KOMIOHEHTa C IBIHA

MMYHOTE€HHOCT ¥ WHAKTHBMpAHa [OJMOMHEIUTHA KOMIIOHEHTA TKalln) (cbr 1. 12 ot
[punoxenue No 3 kbM ui. 9, an. 2 ot Hapenba Ne 15/12.05.2005 )

Tlata 01/06/2017
Wme u paMunus ['eopru [1anos
TTOAMKC HA IULETO M HEUAT  ceveeereeeeerneniuesnensenrennessnessesene b LA ol b
tct=
Sts 8046
ofiA, zbek Str
G&o \Panov
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JEKJIAPATIMST |
3a ChIIIACHE ¢ KJIay3UTe Ha IIPHIIOKCHUS IIPOEKT Ha 10r0BOP

I[onynonnncaHHﬂT I'eopru Visanos IlaHoB

(mpume umena)
B KAYECTBOTO CH Ha Yupasurein
: ' (OnvorcHocm)

Ha ,,COJIOME[T* EOOI[ -

(Haumenosanue Ha yqacmHuKa)
yqaCTHm( B [IpoLle/Iypa 3a Bh3jlaraHe Ha o0IlecTBeHa opbuka ¢ npeamet: "/Jocmaska na saKcunu 3a
U36BPULEAHE HA 3A0BANCUMENHU U UeleU UMYHUIAUUU U peumMyHu3auuu, ouonpodoykmu 3a
U36bPUIBAHE HA  HOCHEKCNO3UWUOHHA NPOPUAGKMUKA U mexnuuecxume cpeocmea  3d
npunoxceruemo um 3a 2017 2., no npexpamenu 060coberu nozuyuu'’
ITo obocobena nozuyus No 1

JEKJAPHUPAMYE:

3amo3HaT ChM ChC ChABPIKAHUETO Ha NPOEKTA HA IOTOBOpa U TIpHEMAM YCIIOBHATA B HETO.

JIATA: 01.06.2017r.




JEKJTAPALTMA
3a CpOKa Ha BAIMIHOCT Ha opepTara

HonynoanucanusaT: I'eopru Wpanos Ilanos
' - (mpume umena)

" B KAYECTBOTO CH Ha YIPaBHTEI

- " (OnwoicHocm)
na ,,COJIOMEJ[“ EOOJI -

. (HaumeHo8anue Ha YHACHUKQ)

Y4YacTHHK B TIpoLielypa 3a Bh3/larate Ha o6iecTBena nopbuka ¢ npeaMet: "Jocmaska Ha 8aKCUHU 34
u3ebpUIGAHe HA 3A0BANCUMENHU U UYenesu UMYHU3AUUU U PeUMYHU3AUUU, f6uonpodykmu 3a
u3sbpui6ane Ha NOCMEKCHO3UYUOHHA  npOQuUIaKmUKa " u  mexHuweckume cpeocmeéa 3d
npunoscenuemo um 3a 2017 2., no npexpamenu obocobenu nosuyuu'
" Mo obocobena nozuyusa Ne 1

TEKJAPUPAM, YE:
CpokbT Ha BaJMIHOCT HA HACTOAINATA odepra e Tpu Mecela, CUMTaHO OT naraTta, KOATO €

ocoueHa 3a KpaifHa Jara Ha MoJlyqaBaHe Ha odepTuTe B OGSBIECHHETO 3a ITOPBUKa U MPEACTABIIBA
BPEMETO, TIpe3 KOETO cMe 0OBBP3aHHU C yCIOBHATA Ha TpeICTAaBEHOTO OT HAC MPEIOKEHHE.

JIATA: 01.06.2017 r. [MTOAMNUC u [TEUAT

32018046
S , 49, Kazbek Stf
Georgi PanoVv
-MAnAGER




W3NBRHUTENHA ATEHIHA TI0 NIEKAPCTBATA

KbM MHHHCTLIA HA 3ANaBEoNna3saneTo

Bulgarian Drug Agency at the Minister of Health

comua 1303, yn. naivmu rpyes Na 8, Ten.: (02 8903 555, maxe: (0218903434
8, Damyan Gruev Str, 1303, Sofia, Bulgarla, tel: + 359 2 8903555, [ax: + 359 28903434,
¢-mall hia@hda.hg

PA3PEIIEHUE 3A YIIOTPEBA HA JTEKAPCTBEH IIPOAYKT "

Marketing Authorisation of Medicinal Product

N 2930, 15 06 1010

------------------------------------------

4

Ha ocroBanye 4i. 55, an.2 ot 3JIIIXM, sageienue Ne R-7022/24.09.2009.u oneHpyeH NOKIAA

Pursuant to on article 55(2) of Law of Medicinal Products in Human Medicine, application Ne R-7022/24.09.2009 and assessment report
MNOJHOBSIBAM PA3PEHIEHME 3A YIIOTPEBA B PEIIYBJIUKA BbJTAPUSI

Renewal the Marketing Authorisation in Republic of Bulgaria

Ha JIeKapCTBeH MPOMYKT 33 XyMaHHaTa MeAHLIMHA
- of Medicinal product for human use

Ne 11-12309/03.02.2006 PerncrpalldOHCH Ne 20060041

/Register number .

TETPAKCHUM uHKeKIHOHHA CYyCNeH3Nns
TETRAXIM suspension for injection

Hme (ceobomno n3bparo) Ha JieKapCTBEHMA NPOAYKT, KOJTHUECTBO Ha axjmaﬂom(m*e) BellecTBo(a) B R030B3 epuHuua( 3a
onpenenexa Maca wii obem, %), nexapcTBeHa popma /Product (invented) name, strength(s), pharmaceutical form

AxrtrBHO(H) BellecTBO(a):
Inactivated Polio virus type 1

) Inactivated Polio virus type 2

' Inactivated Polio virus type 3

Anturen Ha Bordetella pertussis
Tetanus toxoid 4
Diphteria toxoid
Active substance(s):

KonuuecTBO Ha aKTUBHUTE BEIIECTBA B 103083 enuunna: 42 D-Ag unit; 8 D-Ag uni_t§ 32 D-Ag unit;
25 micrograms; > 40 IU; 2 30 1U/0.5 ml
Strength(s):

KonnuecTBo(a) B €Ha Onakopka: 1
Package size:

ATC xom: JO7CA 02 c& S "/
ATC code: /77‘0 o

CpoOK Ha FOJHOCT: TPH roAHHH :
Shilflife: ’ P AN SOLOMED Ltd.
BG 832018046
I Sofia, 49, Kazbek Str
‘Georgi Panov_ |-




Pexum Ha otniyckate: Ilo jiekapcko npeanucaHue
Legal status: subject to medical prescription (not subject to medical prescription) y

Tlputexaren Ha paspelleHHETO 3a ynorpeda: Sanofi Pasteur S.A., 2 avenue Pont Pasteur, 69007

Lyon, ®panuus
Marketing authorisation holder: name, address and country:

Iporseomuten(u): Sanofi PaSteun S.A., 2 avenue Pont Pasteur, 69007 Lyon, ®panuus
Manufacturer(s): name, address and country: .

JlaHHUTe 3a JIEKApCTBEHHSA - MPOAYKT €A IOCOYEHW B TpH MPHIIOXKEHHS, HEpasieiHa 4acT oT

paspemeHueTo 3a ynorpeba: .
All the relevant data is supplied in the 3 annexes, as an integral part of the marketing authorisation:

ITpunoxxenue 1 - KpaTka XxapaKTCpUCTHKA Ha IIPOAYKTa
Annex 1 - Summary of Product Characteristics ’

Ipunoxenue 2 — TACTOBKA: HH(pOpMaLKg 32 IOTPeOUTENS
Annex 2 — Package Leaflet: information for the user '

[punoxxenue 3 — MaKeT Ha ONTaKOBKaTa
Annex 3 - Mock-up

Hacroamoro paspelleHHe € BIIHCAHO, BG Peructiopa 1o tm 19, an.l, 1.3 or 3JIIIXM mox
perucTpanuonen Ne 20060041/.........'.5.-....6-..20.10 ......... Ceeeae CernacHo 4155, and ot 3JIIIXM

paspelIeHreTo 3a ynotpeba e 6e3cpoUHo. . .

This authorisation has been registered acqosdir%to article 19(1) p.3 of Law of Medicinal Products in Human Medicine under
registration number 20060041/...... DR Zmﬂ ................. Pursuant to article 55(4) of Law of Medicinal Products
in Human Medicine this marketing authorisationis termless . ' C

Ha ocroganue wn.61 npu ew3nuxeane Ha KaKeamo u 04 e NPOMARG & YCTOGUAMA, NpU KOUMO € U30a0eH0 HACmOoAUemo
paspewienue, npumenCcamerfm Ha paspeuienuemo 3a ynompeba e Omvoicer 0a yseOomu H3MeIHUMENHAMA a2eHYUR no
JleKapcmeama Kamo npedcmagy ComeemHama OOKYMeHmayusl. Hanvinumennama azenyus no aexapcmeama cnedga 0@
. 6v0e uHopMUpana 3a GCUNKY HOSU OAHHU NO OMHOUIEHUE HA Kauecmsomo, 6esonacHocmma Wi eqQuKacKocn Ha
20penocoyenus nexkapcmeen npodykm. ' :

According to article 61, in case any changes occur, connected with the conditions with which the marketing authorisation
has been granted, the marketing authorisation holder should inform Bulgarian Drug Agency by presenting the necessary
documentation. The Bulgarian Drug Agency should be informed for all the new data concerning quality, safety and efficacy
of this product.

Omzogopnocmume Ha H3RbIHUMENHA GZEHYUR NO NEKAPCMEAMA HE GKAI0NEAM 3quyuMa HA NAQMEHMHU NPasa u Myp2o6CKu
mapru. Te He ca obexm HA OYeHKAMa RPU PPoYedypama no paspeuasane 3a ynompeba 11a 1eKapcmeenus npooyKm.

The responsibility of Bulgarian Drug Agency does not include protection of patent rights and trademarks. They are no
subject of the evaluation, concerning the marketing authorisation procedure.

Bcegko mocneasaio paspeoicHUE 3a NpoMsAHa Ha HaCTOHHIOTO paspeuicHue 3a ynomeGa_npencraBma

Hepa43/e/iHa 4acT OT Hero.
Each subsequent variation of this authorisation becomes an integral part of it.

MAT. ®APM. AJJEKCAHTBP SIHKOB
Mag. Pharm. ALEXANDER YANKOV

Hznvanumenen Oupexmop
Executive Director




KPATKA XAPAKTEPHCTHKA HA IPOJIYKTA

TETPAKCHUM/TETRAXIM

N SOLOMED }

"\ BG 83201804§

";\ Sofia, 49, Kazbek $

(Q_ : Georgi Panov }
g "~ MANAQGER



ISNLANATENA AEHINEA N0 IEKAPE BATA

Kpamia xapakmepuemiKa Ha npogykma - lpunoxerus t

Kbm Pez. Ne......... ,,,70(7@ 00/?/ /

1. -AME HA JIEK BEHMS T e a—
| ' APCTBERVA PO PBSOGLUEHUBN“.Z.{} ZU A0- 0%

...................................................

TETPAKCHUM 0,5 ml HHkeKIAOHHA CYCEeH3Hs
TETRAXIM 0.5 mil suspension for injection Ogobpesue Ne e Seerrioressssssssrssssssssisses
AOcopéupar}a gakcuna cpeujy ougmepus, memaryc, Koxmous (0esKiemvyna, KOMROHeHmHa) U
nonuomuenum (URaxmugupana) - ' ’
Diphtheria, tetanus, pertussis (acellular, component) and poliomyelitis (inactivated) vaccine
(adsorbed) '

2. KAYECTBEH ¥ KOJMUYECTBEH CHCTAB

Enna no3a (0,5ml) ceabpxa:
B s R L L L A —— et end >301U .
Teranu4eH TOKCOUN LG OO ST OUOP OO PRSP R TIPSR >401U
AHTHTEHH Ha Bordetella pertusszs _
I[lepTycHC TOKCOHA OO 25 MuKporpama
DHITAMEHTOIEH XEMATTYTHHHH ) .ccooceseresossscrssossssmisscssomsmsnnsssen vvvern 25 MEKpOTpaMa
[ToNHOMHEHTEH BUPYC (HHAKTHBHPAH)
-yun 1 (umam Mahoney) ........c.... rissinesssssssssssirmssnss s oes 40 DU @@
190 2 (AMMEE-1) ooocovsieerversssmsensssssssmss s ssssssssssnrmsss s § DU XO®
TN 3 (LUAM SAUKEH)...c.vvcvvvvcrrrrnsssermerisessssssssssssscossssss et 32 DU @O
M. ancop6npéﬂ HA ATTyMHHHEB XMAPOKCH/, MHXHAPAT. .ooovevereeeneeres 0,3 mg Al 3”

@ DU: e v D-aHvren
®) yny eKBMBANEHTHO AHTHIEHHO KOHECTBO, OMPE/EEHO 4Pe3 NOXO/AL HMYHOXHMHUEH METOLL.
® MPOH3BOACH BLPXY VERO xieTkH :

Br3MoxHO € TETPAKCI/[M J1a CHABPKA CIE/H OT ITYTapaAeXiA, HEOMHLUH, crpemomlupm )4
NOTHMHKCHE B (BikTe T. 4. 3).
- 3a nomoumme BELECTBA BKTE T. 6.1.

3. JIEKAPCTBEHA ®OPMA
HIDKEKLMOHHA CYCIIEH3Hs B NIPEABapHTENHO HATTBJTHEHA CTIPUHLIOBKA.
Cycnensusita € MbTHa GenesHukaba.

4. KIMHAYHHA AAHHHA

4.1 Tepanenmquu noKA3IAHAA _ :

Ta3y BaKCcHHA € [T0Ka3aHa 33 KOMGHHHpaHa npodWIakTHKa Ha AU TepHR, TETAHYC, KOKIION! #

TOJIHOMHEIHT:

- 3a TBPBHYHA BAKCHHALAA HA [1e11a HABLPUIHIA 2 mecena

- 3a peMMyHH3aLUs eiHa FOMHa CIie/ 'BPBHYHATA- Hmyﬂmaunﬂ npe3 B'ropa'ra TOJIMHa OT
KHBOTA. :

- ~ 3a peMMYHH3aUMI MEXIY 5 u 13 roauiuHa BB3PACT, CTIOpe OQHUKANHHTE IPENOPBKH

4.2 Jo3apoBK2 H HAYHH H2 IpHIIoKEHHE
Jlo3apoBKa - A
[TpBHYHa BAKCHHALAA 3 HIDKEKLIMM PHIOKEHH C ENHOMECEUEH HHTEepBall, T.€. CHODE]
HMMYHH3aUHOHEH KaeHaap, Ha Bp3pact 2, 3, 4 mecena.
PeymMyHH3aUMAT 1 MKekUHg eqHa roanHa cnen I'bPBUYHATA HMYHH3AUMA, T.e. 0F
u 18 mecena. '
PerMYHH3aLAA MEXIY 5 H 13 rogvIuHa BE3PacT: | MHKEKUHS.
:\
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3a NppBHYHATA MMYHH3ALHA W 32 TbPBATA PEHMYHH3ALMSA, TA3U BAKCHHA MOXKE 71 6b/1e NPWIOKEHA,
KATO Ce M3MON3Ba 3a pasTRapsiHe HA KOHIOTaTHATa BAKCHHA cpeuty Haemophilus influenzae T b
pakcuHa (ActHib) win fa ce NprIIOXKH eAHOBPEMEHHO C Ta3H BaKCHHa, HO Ha [iBe Pa3TH4HH
MHPKEKUMOHHH MECTA. - .

Hauus Ba NPHITOKEHHE
BakcuHaTa ce TIpHjiara HRTpamMyCKyJIHO. _ :
TTpenopb4BaHOTO MACTO Ha HIDKEKTHPAHE € aHTepo-aTepanHarTa 4acT Ha 6eapoto (B cpeaHata My

TpeTuHa) TipH GeGeTa ¥ B AENTOMAHATA 30HA ITPH Iela Ha BB3pacT Mexay S u 13 roausu.

4.3 IlpoTHBONOKA3AHHSA
o CBpbX4yBCTBHTENHOCT:

- KBbM HAKOE OT axtusrmTe Bemecrsa 8 TETPAKCHM

- KBM HSAKOE OT NOMOLIHHTE BELIECTBa OMMCAHH B T. 6.1

- KBM gry'rapa}mexm, HEOMHLIMH, CTPENTOMULIHH WK KbM MOINMHKCHH B (Bewectsa,
KOMTO Ce H3MO/3BaT NpH TIPOM3BOZACTBOTO HA BAKCHHATA H KOWTO MOraT 1 6saar
NpeCTaBEHH KaTO CJe/H B Hed) ' :

. KnBM BakCHHa cpeuly KOKIom (WIOKIEThHHA WK Ge3KIETHYHA)

o  Texxa peaKilis NPH NPEAXOAHO MPHIOKEHNE HA BAKCHHATE HITH HA BaKCHHa ChABbPKaINa
CBIIATE BEILECTBA

e  BaxcunauusaTa Tps6Ba Aia Ce OTIOXH B CIy4al Ha NOBHIEH] TeMIepaTypa Win 0CTpo
sabonssaHe. '

o Tporpecupailia eHiedanonaTys.

¢ . Enuedanonarns B nspBUTe 7 AHM CeJl IPUIaraHe Ha TpefuiliHa 1032 OT BAKCHHA, ChABpXalla
KOK/TIOLIHH AHTHreHH (LANOKIETBYHH WM BE3KTeTHYHNA KOKTIOUIHH BaKCHHH). ‘

44 CrenuanHs mpeaynpexaeHns @ NpeAna3HH MepKH OpH ynorpeba

WIMyHHHAT OTTOBOP KBM TETPAKCUM moxe fa 6bae HamaleH OT MMYHOCYNIPECHBHO
nedeHHe HWi¥ 0T HMYHeH pedunyT. B TakuBa CilydaH, NPeau BaKCHHALKA CE npernopeusa 1a
ce wiyaka Kpad Ha JieyeHHETO WiM Gonectra. BBOpekH TOBa, Ha JIMUA C XPOHMUCH
umyHoneduuyr, kato HIV uH(exuMa, ce NMpernophyBa BaKCHHaLMS, JIOPH H u3paboTeHus
MMyHeH OTFOBOP id € OFPaHHYEH. o S
AKO TIpH JTHIIE, TIPH KOUTO CNIEAl PEAXOAHO MPHIIOKEHHS HA BAKCMHA CHIBPIKALIA TETAHHUEH
TOKCOHMJL Ca BB3HMKHANM CHUApOM Ha 'wieH- Bape wiu GpaxuaieH HEBDHT, PEIUEHHETO 33
BaKCHMHAIIMA C BaKCHHa ChABpXKalla ‘TeTaHM4YeH TOKCOMA Tpsbea na 6be OCHOBAHO Ha
BHMMATENHA [IpeleHka Ha MOTEHIMANHWTE TIOM3H WIH pHCKOBE OT BAaKCHHAUMA.
BakcHHAUMATA OGUKHOBEHO € ONpaBJaHa TPH Aela, THATO MbpBHIHA HMYHH3AIIHOHHa CXeMa
¢ HasaBbpIIeHa (T.€. MO-MANKO OT TPH NPHIIOKCHH JIO3H). '
Jla He ce MpwIara B KPLBOHOCEH CBA: y6enere Ce, ye HIIaTa He 3acAra KPHBOHOCEH CBA.
Jla He ce HEKEKTHP2 HHTpPaepMAITHO. ' :
KakTo NpH BCHYKH HIDKCKUIMOHHH BAaKCHHA, TETPAKCYM T1psabBa nma ce npuiara
BHAMATENHO TPH NUla ¢ TPOMOOUMTONEHHS WIK C RapyLUeHHs B KPBBOCHCHPBAHETO, TBH
KaTo MM TakKBa JIMLIA MOXE Ja €& HaGnrofaBa KbPBEHE Clie/l HHTPaMYCKYJTHO IPHIONEHHE.
BakcuHauMATa TpsOBa Ja ce Npeaxoxia OT BHAMATe/eH npernen Ha aHamue3ata (ocobeHo no
OTHOLIEHHE HA NPEJMIIHE BaKCHHALMH U TIOABATA HA HeXeNaHH PeaKkony) ¥ KIHHRYCH
nperyied. _ '
AKO € HIBECTHO, Y€ HAKOA OT CIIEAHMTE PEAKLH € BE3HHKHAIA N0 BpeMe Ha NPWIOKEHHE Ha
BAKCHHA, PELIEHHETO 3 F0-HATATBLIHO MPHI0KCHHUE HA BAKCAHM ChABPXKALIY
Tps6Ba BHAMATENHO 12 ce TpeLeHu: _
. Temneparypa > 40 OC p pamxuTe Ha 48 1aca 6e3 ycTaHOBeHa A
. Konanc wiu TOKOOHO Ha LIOK CHCTOSHHME (XANOTOHHYEH-XHIIOPE
pamkuTe Ha 48 4aca OT BaXCHHALMATA '

\\\‘
\
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- HemnpexscHAT, HEMOB/HABALL Ce [U1aY, NPOABIKABAIL > 3 vaca, B pamMKuTe Ha 48 gaca
clie]l BAKCHHALMATA ' '
- T'spyose ¢ win Ge3 TeMnepaTypa B paMKuTe Ha 3 JHH ClIe/l BAKCHHAUMATA

o AnamHe3a 3a (GeSPHIHH TBp4YOBE, KOMTO HE Ca CBBP3AHH C MpEIHILHA BaKCHHAaLMA, He €
POTHBOIOKA3aHKE 33 MPHIOXKEHUE HA BAKCHHATA. B TaxuBa ciyyaH e 0cobeHO BXKHO 3 Ce
clegM TenecHata Temrepatypa 48 uaca cnell gaKcHHéuﬂm W Jla Cc NPHEMAT PEOBHO
AHTHITAPETHIM 10 BpeMe Ha Te3n 48 waca.

e [Ilpu aHamHe3a 32 Hed)erpmuu rbp4yoBe, KOMTO HE Ca CBBP3aHHU C MpEANLIHA BAKCHHALIMA,
TpabBa Ja ce NoTBPCH CHBET OT MEANWLHHCKH CHIELMAIHCT TIpeay Ja ce B3EME peLICHHE 32
BaKCHHAIA. ' . o

e B ciyyad Ha eleMaTO3HY PeaKUMn Ha AOTHHUTE KpaliHHLH, TOSBABALUM Ce crief HHDKEKTHpaHe
Ha BaKcHHa, Chabpxaua Haemophilus influenzae TAIl b; JBETE BAKCHHH, BAKCHHATA Cpelly
AUTEpPUA- TETaHyC- KOKMOM- NOTHOMHETHT ¥ KOHIOTATHATA BaKcuHa cpeuty Haemophilus
influenzae Tvn b, TpsGBa ha Ce MIKEKTMpAT Ha pasiHiHK MIKEKIMOHHH MeCTa U B /B2
PAVIMYHM [IHH. ‘ :

e Kakro mps BCHYKH HMHXEKUMOHHH BaKCHHH, tpsfBa ia MMa [OTOBHOCT 33 MOMXOASIIA
MENMUMHCKA HaMeca M JieueHMe B CTydail Ha paika aHadWiIaKTHiHa peakums ciel
NPWIOKEHHETO Ha BAKCHHATA. '

e [ToTeHUHATHUAT PUCK OT afHER ¥ HeoOXOIUMOCTTAa OT NPOC/ICAABAaHE HA IMIIAHETO 33 48-72 -
yaca TpA6Ba Jla ce MMa NPEABH]I, KOTATO CE ITpHIIara mbpartita HMyHH3aLMA Ha A
NpeIEBPEMEHHO POJICHH KbpmaueTa (poleHH < 28 recTalHOHHA CeMHLE) U 0cODeHO Ha
Te3H C MpeMIIHA aHAMHE3A 32 HE3PANOCT Ha MXATE/THATa CHCTeMa. Tri xato non3ara ot
BaKCHHHpAHE [IPH Ta3u TPyIa el e BUCOKA, BAKCHHAIIKATA HE Tps6Ba na GbAe npexparaBana
WIM OTJ1araHa.

4.5. B3anmojeiicTBHe ¢ IPYTH JIeKAPCTBEHA NPOAYKTH B ApYyrH dopma Ha B3aRMOJeHCTBHA
Ta3w BaKCHHA MOXKE Ha Ce nprIara eHOBPEMEHHO, HO Ha 18€ pA3NMYHH MECTa C BAKCHHHTE
M-M-RVAXPRO wmt HBVAXPRO. o

Tasu BaKCHHA MOXe Ja Ce MPHIara eJHOBPEMEHHO W B KoMOMHALMA ¢ KOHIOTATHA BAKCHHA CpelLy
Haemophilus influenzae Tan b (ActHib).

OcBeH B CIIyyadTe Ha MMYHOCYNPECHBHA TEPAIIHs, HE €3 AOKNa/BaHH KIMHITIHO 3HAYUMH
B3aEMONEHCTBHS C JPYTH BUIOBE JiedeHHe WM OHONOrMYHH NPOXYKTH ‘

4.6. d)epm'unure'r; GpeMeHHOCT B KbpMeHe
Heénpuioxumo. 4
TETPAKCHM e npejHaszHaueHa 3a NpHWIOKEHHE CaMO MNpH ACLE.

4.7. Edexrn BLPXY cnoco6HOCTTa 32 modupaHe H paboTa ¢ MAIIMHEA
Henpunoxumo :
TETPAKCHM e npeanasHaueHa 3a NPHIOKEHHE CaMO npy Jena.

4.8. HexenanH JeKAPCTBEHH PEAKIHH
a- PeaioMe Ha ipoduiia Ha 6e30macHocT
[Ipy KMHHIHM OPOYYBAHUA TIPH €L, Ha KOUTO € npunoxed TETPAKCHM-kato mbpeuYiHa cepus,
CaMOCTOSTENHO WM B KOMOMHALMA C BAXCHHATa AxTXUB, Haii-yecTo choOIIaBaHHTE pEaKluu ca
GWIM JIOKANHH pEeaKiuu, Ha MSICTOTO Ha HHIKEKTHPAHS, HeoOMYaeH 1UIa4, HaManeH aneTHT H
pa3[pasHATETHOCT. Te3u npu3HalLy ¥ CHMITTOMH OBGHKHOBEHO BL3HHMKBAT B paMkuTe Ha 48 yaca cnen
Baxciv_maumrra ‘W MOrar Aa npojgsJLkaT 3a 48-72 Yaca. Te mpemHHaBaT CHOHTAHHO HE H3MCKBaiKH
CeLHHUKO JISUEHHE. ' : o
Crnep TipunaraHe MbpBHYHATA ‘Cepuf, YECTOTAaTa Ha PEAKUMHTE Ha WHKEKLHO
TeHJCHLMs fia Ce YBEAH4aBaT C puiarane Ha Gycrep nosarta. ,

[podrursT Ha 6e30MmacHOCT Ha TETPAKCHM He ce pa3iyyaBa 3HAYHTENHO M€
Bb3pacToBH rpynH, obaye HEXKENAHM PEaKLH, KaTO MHANTHS, HEPA3MONOKEHHE [
cneunqmy_}\m 33 [lena > 2 rofAMuIHA BB3pacT.
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6- Tabnuyen CIUCHK Ha HEXENAHHUTE PeaKiHH »
HesxenaHuTe Peakiuy ca H3peeHH CHope]l TAXHATA YECTOTA, H3NONI3BAHKH ClieAHaTa KOHBEHIMA:
" e MHoro yectn: >1/10

Yecru: > 1/100 1 <1/10

Heuects: >1//1000 u < 1/100

Penxu: > 1/10 000 1 < 1/1 000

Mroro peaku: < 1/10 _000 ,

C HeM3BeCTHa HeCTOTA: OT HAIMYHHTe AAHHH He Moske 1a 6b2ie Hanpasena ouenka, Ha Gasata
Ha CTIOHTAHHHM CHOGILIEHHS, TE3W HEXENaHH PeaKiHH ca CbOOIABaHH MHOrO pafKo cresl
-rproscka ymorpéba Ha TETPAKCUM. Cuobimennara ca mpaseHH n06poBOHO OT
NOMy/IaLMA ‘¢ HEYCTAHOBEH PasMEp, KaTO HE BHHATM € Bb3MOXHO /2 Ce HArpaBi HalexX/Ha
OLIEHKA Ha TAXHATA YECTOTAa WIM & Ce YCTAaHOBHM BPB3KA C MPHIIOXKEHATa paxcuHa. [Topanu

D)

TOBa, TE3H HEXENaHH peaKiliH ca KaTeropH3upaHH B Kateropis ¢ 4ecToTa ,,H8H3BCCTH3“.

o Tabauna 1: Hexenann peakuny, Hab01aBann Mo BpeMe HA KIAHHYHH H3NHTBAHHA H
NOCTMAPKETHHrOBH Haa10aeHAH ’

Cucmemo-op2aner Kiac Yecmoma Heswcenana peaxyus

Hapywenus Ha Kpvema u C Heusgecmua umadenonamus -

aum@rama cucmema V vecmoma '

Hapywenua Ha uMyRHama C nHeuzgecmua Hesabagna peaxyus Ha CEPbXYYECMEUMeAHOC,
cucmema ' vecmoma Kamo OMOK KA UYemo, GH2U0e0eM, OMOK Ha

Keunxe, anaghunaxmuynu peaxyuu

Hapywenua na Muozo yecrnu Anopexcus. (xpanumennu Hapyuerus)
MemaboausMa U Xpareremo
Hcuxuunu HapyueHua Muozo vecmu Hepsnocm  -(pazdpasnumennocm), Heobuvaen

)

niay

Yecmu

Bescvuue (pascmpoiicméa Ha CoHs)

Hevecmu

IIpodeaocumener HenogRUASaY ce MAaY _ —

Hapywenus Ha nepsnama
cucmema

Mnozo vecmu

ComHuonenmuocm (CoHAUBOCT), 2nagobonue

C  HeuzgecmHa
yecmoma

T'spuose c wiu 6e3 memnepamypa, CuKkon

Cmomauiro-ypesHu Mnoz0 vecmu Ilospviyane
HapyweHus Yecmu Huapus
Hapywenusa HG MYCKYIHO- Mnuozo vecmu Muanzua

cxenemrama cucmema u
CeOUHUMEARAMA MbKAH

Hapywenua na xosxcama u
nooOKoCHAMA MbKAH

C - HeussecmHa
yecmoma

0bpus, epumem, ypmuxapus

O6wu Hapywienus u eghexmu
Ha MACMOMO Ha
npunoscenue

Mwozo vecmu

3auepsasane Ha MACMOMO Ha-UHIKCEKMUpANie
Bonxa na mscmomo na undcexmupare
Omox Ha MACMOMO KA UHXCexmupane

Temnepamypa > 38°C
Hepaznonosxcenue )
Yecmu Ynnvmuenue na MACMOMO HA UHICEKMUDAHE
Heuecmu 3auepessare u nodysane > 5 cM KA MACMOMO KA
UHXCEKMUpaHE : , _ '
Temnepamypa > 39°C /) ﬁ
Pedxu Temnepamypa >40°C (sucokalp mnepams 9,
C neusgecmua Obwupru  peaxyuu a/ g'»
yecrmoma uHscexmupare*

({3 }]
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 He e nOKyMEHTHPaHO

B- OnucaHue Ha H3OpaHK HeXkenaHU peakLuy ,

e OfLIAPHA peaKiyy Ha MACTOTO Ha HHXeKTUupaHe (>50 mm), BKIOYBAllH O0UIMPHO NOAyBaHe Ha
KpaifHHKa OT MACTOTO Ha HHKEKTHpaHe [0 eHATa WK ABeTe CTABH Ca cprobuasanu npy feua. Tesu
peaxiuy 3aMoyBaT B PaMKHTC Ha 24-72 uaca crel BaKCUHALM4T2 X MOTaT a ca MPHIPYKEHH CBC
CHMIITOMM K4TO €pHTEM, 3arpABaHe, YyBCTBMTENHOCT WM 0oka Ha MACTOTO Ha urkekTHpate. Te
IpeMHHaBaT CIOHTAHHO B PaMKMTe Ha 3-5 IHM. PHCKBT H3TNIEXNIA 38BHCHM OT 6pOs Ha MpenxofHo
TNIPWIOKEHUTE [O03¥ Ha BAaKCHHH “cpappxkainy  Ge3keThyeH KOKHOUI, C TO-BHCOK pHCK CIICA
[PHIOXEHHE Ha 4-Ta U 5-Ta 1032 - ' : o

o XUNOTOHWYHH -XHIIOPEaKTHBHM ENH30AM ca OWay ChobluasaHu Clle] NPHIOKEHAE HA BAKCHHH
CHABPKALIHA KOKJIFOILL. ' . o -
o FEpmeMaro3Hy peakumH, 3aCArail¥ eIUHHS WIH 1BaTa JOJIHA KpaHHMKa MOrar Aa HacTBIAT ClCA
BaKCHHAlIMs C BaKCHHA, ChABPXkaLa Haemophilus influenzae Tan b. Tesu peaiunu ce NOSBABAT
[JIABHO CNeM IbPBHUHUTE HIXEKUMH W ce Hab/ioNaBaT B PaMKHTC Ha MTHPBUTC HAKOJIKO Yaca crell
pakcuHauusTa. [Ipuapy)KaBalTe CHMITTOMH MOTaT [a BKJIOYBAT UHAHO33, 3a4CPBABAHE, NIPEXOLHA
Mypiypa M CuJieH rwiay. BcHukn peakliMH OT3ByYaBaT CTIOHTaHHO 6e3 yCloKHEHHA B PaMKUTe Ha 24
gaca. ‘

e TaxpB ciyuait € cpobllaBaH MO BpeME Ha KIMHM4HO MpOYYBaHC, HamnpaBeHO ¢ BaKCHHa cpetmy
nATEpUA-TETAHYC-0e3KIETEUEH KOKTIOW- NONTHOMHE/THTE TETPAKCHM npunoxesa eJHOBPEMEHHO
¢ enHoBpeMeHHO ¢ Haemophilus influenzae Tan b KOHIOraTHA BaKCHHA Ha JIBE OTIE/IHH HHIXEKUHOHHH
MecTa. _ o '

e Koraro TETPAKCHUM e mokasaH 3a NPHIOKEHHE Ha AeLa MEXAY 5 # 12 roguHH, XaTo KbCeH
Gycrep, peaKiHHTe xsM TETPAKCHM nps ferna oT Tasd BB3pPacToBa rpyna ca Mo-HHCKH WIH
€IHAKBA KATO 4YECTOTaTa C peaKuuure cpoOlUaBaHM Ciea MPHIOKEHHE Ha BaKCHHA DTP-IPV -

(WUTOKNETBYEH KOKIIONT) MK BAKCHHA DT-IPV nipwu cbinara Bs3pacTopa rpymna.

r- BbaMoxknH Hexelaun peaxuus (T.e. He ca 6unu crobmasanu TogHo ¢ TETPAKCHM, Ho ¢
ApYTH BaKCHHH, CHABPIKALIM EIHH WIH HAKOIKO aHTHF€Ha, CBABPKALLH CC B TETPAKCHUM)

Hapywenun na nepsHama cucmema _ ,
o CunnpoM Ha Guillain-Barre u GpaxuaincH HeBpHT CJIE MPHIOKEHAE Ha BaKCHHA ChABpIKALIA
TETaHHYEH TOKCOMA.

Pecnupamopru, 2pbOHY U MeOUACMUNAINU HAPYUWLEHUR .
e ArmHes npH NpekAeBPEMEHHO POACHH KbpMacTa (pomenu < 28 recTauMoHHa CeAMHLA). (Bmxre
TO4YKa 4.4).

C1po6IaBase Ha MOJ03MPAHH HOXKETaHN PeaKIINH
C106MAaBaHeTO Ha MOJO3MPAHH HeXeNaH! PeakiMH Clefl paspellaBaHe 3a ynotpeta Ha NEKapCTBEHMA POLYKT €
paxuo. ToBa II03BOMABA fia TTPOABIDKH HAOMOACHHETO Ha CHOTHOMIEHHETO TION3a/PACK 32 JIEKAPCTBEHHA

 IPOIYKT. Ot MEIMITMHCKMTE CrIenManucTy ¢ U3UCKBA Ja CHOOLIABAT BCAKA MOJ03MPAHA HexXellaHa peakilng Ipes

HAIMOHATHA CHCTEMa 3a chobiyaBane:
M3mbIHUTe HA areHIHAs 11O JIEKapCTBaTa
yx. ,Jlamste Tpyes” Ne 8

1303 Cotus :

Ten.: +35 928903417 .

ye6eaiT: www.bda.bg

49  TIpeposmpane

5. ®apMaKoJOTAYHHE JaHHH
51  dapmaxoAHHAMHYHH CBOHCTBA

BAKCHHA C\REUIY JUOTEPHUSA, TETAHYC, KOKJIIOUI U TIOJINO
(J: Anrnnadexnuolny)
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dapMaKoTepaneBTH4Ha rpyrna: KOMOMHHpaHa fakTepuaHa ¥ BUPYCHA BAKCHHA,
ATC xon: JO7CAQ2. '

JldrepAHHHMAT M TETAHHYHUAT TOKCHHM Ca IETOKCHKMPAHH ¢ W3NoA3BaHe Ha hopMaiexHa B clel
TOBa c& MPEYHCTEHH. B '
[ToIHOMHENMTHATA BAKCHHA € MOTyYeHa upe3 pasMHOoXaBaHe Ha TIONHOMHMENHTHH BAPYCH TN 1, 2u3
B KIeTKH Vero, MpeyncTsase ¥ HHAKTHBUPAHE C M3NON3BaHEe Ha hopMaiexua. ’
BeskieThUHHTE KOKIOMHH ChCTABKH (tieptycHc TOKCHH - PT H QUIaMEHTO3eH XeMarTyTHHWH -
FHA) ca eKCTpaxupaHu OT KyATYpH Ha Bordetella pertussis v ca npedrCTesH. IlepTycHC TOKCHHBT
(PT) e HETOKCHKHpaH C rnyrapaﬂ,uéxun U Taka € MpeBbpHAaT B MEPTYCHC tokconn (PTxd). FHA e
natvBeH. YcraHoBeHo e, ye PTxd u FHA ca nsa KOMIIOHEHTa OT .FOAAMO 3HAaYeHUe 34 3aLIMTaTa
cpeiTy KOKmom. : ' ' o .
ITpoy4BaHHsa 33 AMYHOIeHHOCT NP MAIKH Aela 110Ka3BaT, 4ye scudkyd neua (100%), BAKCHHMpaHH C
TPY AO3U BAKCHHA OT 2 MeceyHa BB3pacT, ¢8 AOCTHTHAIH npotektusHH THTpH (> 0,01 [U/ml) na
QHTHTEaTa Cpelry AHQTEepUHHHS U Cpelty TeTAHWYHHUS AHTHTECHA.

3a KOKJTIOMA, €HH 70 JBA MEceua Clell TpeTara A03a Ha IMHPBUYHATA HMYHH3aLUA, YETHPHKPATHO
MOBHILIEHKE HA THTHpa Ha anTHTenaTa cpemy PT n FHA e nocTHrHaTO NpH 87% ot geuara.
Haii-manko 99,5 % oT Aeuara ¢ ObPBHYHA MMYHM3alMs: HMAT TNPOTEKTHBHH THTPH Ha aHTHTENIaTa

" cpelny TONMOMHENHTHH BHPYCH THII 1, 2 u 3 (> 5 u3pasenys Karo peLMnpoyHaTa CTOMHOCT Ha

paspexIaHeTO pH CEPOHEYTPATH3ALIHMA) ¥ Ce CHMUTAT 33 3AN[UTEHH OT NOTHOMME/IHT.

Cnen TbpBaTa peMMyHmsamus (Ha 16-18 MecegHa BH3pacT) BCHYKH -AeLid ca OOCTUCHANH 3AUIMTHH
THTpH Ha aHTHTenata cpemty mugrepus (> 0,1 IU/ml), Teraiyc (> 0,1 1U/ml) u 87,5 % cpeury
OMHOMMETHTHH BHpycH ( > 5, M3pa3eHH Karo peLMNpOYHaTa CTOAHOCT HA Pa3peNI8HETO .IpH
CepOHEYTpATH3aLMA). . : '
HuBaTa Ha CEpOKOHBEPCHS 33 aHTHTE/]aTa CpElly KOKIoUl (THTPH YETHPHKPATHO TO-BUCOKH OT
TMTPHTE NTPEan BakcuHauwsTa) ca 6unu 92,6 % 3a PT 1 89,7 % 3a FHA. : .
Ciiel peMMyHM3alHA MEXAY 5 A0 13 roJMuiHa BB3PACT, BCHUKH [€Ua Ca PasBHIIM 3aLUUTHH TUTPU Ha
aHTHTeNaTa cpemy Teranyc (> 0,1 [U/ml) ¥ nOJHOMMETHTHH BHPYCH. 3aLIUTHA THTPH HA aHTUTENaTa
cpeury mudrepus (> 0,1 IU/ml) ca HocTHrHATH TIpH NoKE 99.6% ot Tax. HuBaTa Ha CEpOKOHBEpCH 32
aHTHTENaTa Cpelly KOKTOM (THTpH 4eTHPUKPATHO NO-BUCOKY OT TUTPHTE Tpej BaKCHHALMATA) CA
6w ot 89,1% 1o 98% 3a PT (EIA) u ot 78,7% no 91% 3a FHA (EIA).

52 dapMaKOKHHETHIHH CBOFCTBA
Hemnprmoxumo -

53 MpeaxkNEHAYHHE AaHHH 32 fe3onacHoOCT

HenprioxAMO _
HeKk/IHHWYHHTE JAHHH He MOKa3BaT 0coBEH PHCK 3a XOpa Ha 6a3aTa Ha KOHBEHIMOHANIHHTE
(bapMAKO/IOrMHHM IOY4BaHHA 33 G€30MaCHOCT, 0CTpa TOKCHYHOCT, TOKCHYHOCT TIPH MHOTOKDATHO
MpWnarase, JOKaiHa OHOCHMOCT.. '

6. QAPMAIIEBTH‘H{H JAHHHA
6.1. CIHCHK Ha HOMOIHHTE BemecTBa
OrHocHO aficopBeHTa, BIXTe T. 2.

Cpena XaHkc 6e3 heHONnoso 4epBeHO
OlieTHa KHCEHHA W/HIH HATPUEB XHIPOKCHIL (3a KOpeKuHA Ha P
dopmanaexuy
(heHOKCHETAHON
.e  €TaHon

e  BOJA 3@ MIDKEKLMH.
Cpena XaHKC ¢ KOMIVIEKCHA CMEC OT aMHHOKHMCENHITH (BKJTIOUATETHO {

cony, Bmawﬂ | IpYTH KOMIIOHEHTH (KaTo [JIK0KO03a), pa3TBOPEHH BEB BOJ

-,

Georgi Panr
MANAGER




6.2 HechbBMECTHMOCTH
ITpu Aunca Ha IPOYYBAHNA 38 HECHBMCCTUMOCTH T34 NleKapCTBeH IPOMYKT He TpsbBa Aa ce CMecsa ¢
JpYTH NeKapCTBEHH NPORYKTH

6.3 CpoOK Ha rogHOCT

3 roUHH.
6.4 = CireunajHd yC/10BAS HA ChXPaHERHe

Jla ce chxpaHsBa B XIaNWIHHK (2°C - 8°C). [la e ce 3ampasqBa.

6.5 BAA u ChABPKAaHHE HA ONAKOBKATA

0,5 ml CyCIIeH3Us B NPE/IBAPATENHO HaITbJIHEHa CTIPHHLOBKA (CTHKIIO THI I) che 3amyanka Ha
6yTanoTo (6poMobyTit Wi x10pGyTHI)- ONIAKOBKH 110 1 1 10 6p. _ L
0,5 ml cycrien3ns B NpeABAPHUTEIIHO HAMBJIHEHA CrpHHLOBKA (CTHKIIO THII I) che 3amyinanka Ha
6yTanoTo (6pomobyTH MK xnopOyTHIT), Kanadka, 6e3 urna —onakoBky 1o 1 6p.

0,5 ml cycrieH3us B PeABAPUTETHO HamsJIHEeHa CIIPHHLUOBKA (CTbKJIO THI I) cue 3armmyiuanka Ha

. 6yTanoro (xnop6poMbyTHI), Kanauka (xiop6poMOyTHi), ¢ [BE OTACNHH HIJIK — onaxosku 1o 1 1 10
6p. ' ' : ’

He BCHYKH BH/IOBE OTIAKOBKH MOTAT A8 OBIaT MyCHATH B npogaxda

6.6 CnenuajinH NpeXna3HH MEPKH NpH H3XBBLpJIfHE B padoTa ‘

3a crnpuHLoBKHTe Oe3 NpHKpeneHa HIia, OTHeNHaTa Mrna TpsbBa Ha C€ MOCTaBH [LTETHO KbM
CTIPMHLIOBKATA, 3aBBPTAHKY 4 10 6/1HA 4eTBBPT. , .

TETPAKCHM moske ja 6b/ie H3NON3BaH 32 pasTBAPSHE Ha KOHIOraTHA BakcHHa cpely Haemophilus
influenzae Tan b (ActHib) '
Tlpenu HHKEKTHPAHE CIIPHHLOBKATA TpaGBa Ha ce pasKiaTH 1o noJTy4aBane Ha XOMOTEHHa MBTHA
ferne3HHKABA CYCIIEH3HS. ' '
HeHM3r0/13BaHHAT JIEKAPCTBEH NPOXYKT HIH OTI2BUHHTE MaTepHATH OT Hero TpabBa fa ce HIXBBPAAT
B. CHOTBETCTBHE C MECTHHTE H3HCKBAHHA. '

7. - IIPUTEXATEJIHA PA3SPEIIEHHETO 3A YIIOTPEBA
Sanofi Pasteur S.A.

2 Avenue Pont Pasteur

69007 LYON

®panuus

8. HOMEP(A) BA PA3PEINEHMETO 3A YIIOTPEBA
20060041 - '

5.  JATA HA ITbPBO PA3PEIIABAHE/MOJHOBSBAIHE HA PA3PEINEHHUETO 3A
VIIOTPEBA |

03.02.2006, 15.06.2010

0. TATA HA AKTYAJH3HPAHE HA TEKCTA

Jexemspy, 2013

~ Sofia, 49,1
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JHCTOBKA: UHO@OPMAIIMS 3A IIOTPEBI/ITEJIH

TETPAKCHM 0,5 ml unkeKUAOHHA CYCIIER3HA

TETRAXIM 0,5 ml suspension for injection

Adcopbupana eaxcuna cpewy Ougmepus, memaryc, KoKIou (be3xnemvyHa, KOMNOHEHMHA) U
RORUOMUEUN (UHAKMUSUDAHA) ' S

Diphtheria, tetanus, pertussis (acellular, component) and poliomyelitis (inactivated) vaccine
(adsorbed) o : :

IIpoyereTe BREMATEIHO NAJATA JIACTOBKA, IPeH BAKCHERPAHE HA Bamero xere, Thi KaTo TH
CHABPkA BAXKHA 32 Hero HHGOPMAIHA. ‘ '

. 3ama3ere Ta3u AUCTOBKA. Moxke jia ce HAJIOKH Ja 1 TIpOYEeTETE OTHOBO.

. AXO HUMaTe Hﬂkax_mu AOITBITHUTENIHA BBIIPOCH, nonurafire Bawua nexap, (apmaueBT WA
MeIHLIMHCKA CeCcTpa. . 4 :

. Tasu BaKCHHa e MpejnMcaHa I4Ho Ha Bawero fete. He s npeoTCcTHNBANTE Ha JPYTH XOpa.

. Axko BaleTo iete NOMy4H HAKAKBA HEXEIaHH JCKaPCTBCHH peakuuy, ysenomere Baimus

aexap, dapmaLeBT WM MEAMLIMHCKA cectpa. Tosa BK/IIO4BA M BCHUKH BB3MOXKHH HEXeNaHH

peaKitiH, HEOMMCAHH B TasH JINCTOBKA. Buwire ToUKa 4. HSHBDHWE}EHA AFEHUMSA N0 NEKAPCTBATA
- " [TucmoBxa - Nouroxerue 2

B Ta3u IUCTOBKA! - Kom Paz. N2 ..vcrreninnes 20 06_ 0041
1. Kakso npeacrasinsisa TETPAKCHAM 1 3a Kakpo ce HII0N3BA '
2. Kaxso Tpa6sa fa 3Haere, npean Aa ce nprioxy TETHAMGHM1ue e 7(‘;-'926 ...... /201020“
3. Kak na u3nonspare TETPAKCHUM _ '
4. BB3MOXHE HexelaHH peakur , 0906,08['(1./9 Ne o y ......./ ....... ;
5. Kak na cpxpanssate TETPAKCAM
6. CohIabpixaHHe Ha ONAKOBKATA ¥ HOMB/IHUTENHA HHOPMALIHS

1. KAKBO IIPEACTABJSBA TETPAKCHM H 3A KAKBO CE H3II0JI3BA

TETPAKCHUM e BakcuHa. BakcuHuTe Ce HM3MOJ3BAT 33 32LWTa OT uHeKkuo3Hu 3abongBaHus.
Korarto ce mpuwioxu TETPAKCHM, ectecTseHaTa 3alliTa Ha OpraHusMa criiasa 3allMTa CpeLry
Te3n 3a00JIABAHHUA. o : _ -

TETPAKCHUM e nokasaHa 3a 3aluTa Ha Bawero jere OT RUGTEpHA, TETaHYC, KOKMIOLW H
nonromuenut. TETPAKCHM € 110Ka3aHa 32 IThPBYYHA HMYyHU3aLHA Ha Jlelia HaBbPIIUIK 2 Mecela
ni3a peséxcnuauﬁx (Bycrep n03a) MO Bpeme Ha BTOpaTa TONMHA OT KHBOTA M MEXAY S H 13 roauiuna
BB3PACT.. _

2. KAKBO TPSIEBA JIA 3HAETE, IPEJTH JIA CE IIPIJIOXKH TETPAKCHUM
3a 1a GbETe CUTYPHH, Y€ Ta3/ BAKCHHA € MIOAXO/AINa 33 Bawero aete e BaxHo fa HHpOpmupare
Bawps nexap Win (apMauesT aKo BAKOS OT TOUKMTE Ce OTHACA 33 Bamero gere.
He npaaaraiire TETPAKCHM:
. AxO neTeTo By e aneprudHo (capbquscmm_enﬁo)
-KBbM HSKOHM OT KOMIIOHEHTHTE Ha BakcHHaTa (u3OpoeHH B To4Ka 6.)
- XBM TJTyTapanjiexuji, HeOMHLKH, CTPENTTOMHLIMH KK NOJIMMUKCHH B (Belwiectsa, KOMTO ce

H3(O/I3BAT MPH NPOM3BOJCTBOTO Ha BAKCHHATA M KOMTO MOrat ia 6BOaT TIPEICTAREHK KaTo

Cie[H B Hes)
-KbM BaKCHHA Cpelly KOKIIOLI (usanoxiersyHa W GeswneTsAHa)

. Ako neteto BH e nposBwio anepruyHa peakiys MpH Mpei) OftH
JWIH Ha BAKCHHA, ChbprKallla ChIIHTE BeLIeCTBa

. Axo aeTteTo By cTpaja oT nporpecrpaiia etuedanonatus (Mo3H

‘ sofia, 49, K
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Ako zeteto By ctpana ot enuedanonatus (MO3bYHH YBPEXAaHHS) B MbpBUTE 7 [HA CleN
TpAsIaraHe Ha NpeHLIHa 1032 OT BakcHHa (6e3KIeThYeH WK UANOKIEThYEeH KOKJTIONI),
Ako eTeTo Bu MMa IOBHIIEHA TeMIlepaTypa WiIKH ocTpo 3a00/aBaHe, B Te3H Ciyuad € 3a

TpefIO4ATaHe BAKCHHALIMATA 112 C€ OTJIOXH.

TIpeaynpeskaenns u NPeANasHA MEPKH
ToBopere c Baunus siekap win q;apmauem npe;m Jla U3I10/13BaTeE TETPAKCI/IM B CIy4YauTe
ONMCaHH NO-1oJy: - .

JIpyrs neKapcTBa HJIH BAKCHHH H TETPAKCUM
Ta3u BaxcHMHa MOXeE Ja ce Ipunara eAHOBPEMEHHO, HO Ha AB¢ paannqﬂu MecTa T.e. Ha Jpy
TANOTO ¢ BAKCHHA cpeily MopOunu- -niapoTHT-pybeona, M- M RVAXP
xenatut 5, HBVAXPRO BakcHHa.

3a nbpBHYHATa UMYHH3alUMA W 33 bpBaTa peUMYyHH3als, TETPAK(
KaTO Ce M3MONM3Ba 33 pa3TBapAHEe Ha KOHIOraTHa BAKCHHA cpeily
pakcuna (Act-Hib) mwix ma ce MPHIOXH EJXHOBPEMCHHO C Tasn B4
HIDKEKIMOHHM MECTa T.€. Ha Apyra 4acT OT TAJIOTO.

Axo Bamero nere uma orcnaGeHa MMyHHAa CHCTEMa, WIM aKO € TIOIVIOXEHO HA JIEUEHHE ¢
KOPTHKOCTEPOMAY; LIHTOCTATHLH, ThYesIeYeHHE HWIH APYrO JeYEHHE, KOETO oTcnabBa UMyHHATa
My CHCTEMa: B Te3W ClIydaun HMYHHHS OTTOBOp MOXke 1a 6bac Hamanen. Torasa ce Mpernopbusa
Tpen BaKCHHALMATA 8 Ce M3Yaka Kpas Ha neueruero win 6onecrra. Brnpexy ToBa Ha juua €
XpOHMYeH WMyHeH pneuuwt, kato HIV uHQeKLMa, ce MpenopbyBa BaKCHHALHA, AOPH H
m3paboTennst HMyHEH OTTOBOP 71 € OrpaHHYeH.

Axo npu Bawero xere cneil NpPeIXOAHO MNPWIOXKEHHe HA BAKCHHA CHABpXKALNA TeTaHM4EH
ToKCOMJ (BaKCHHa Cpeilly TeTaHyC) ca BB3HWKHAIM CHHIPOM Ha Guillain-Barré - (HeobuuyaitHa
YyBCTBMTEJIHOCT, Napajiu3a) WIH 6paxnaneH HeBpHT (mapanusa, pasnpocTHpalla ce Gonka B
phKaTa M PaMOTO), PEHIEHHETO 33 BAKCHHALIMA C BaKCHHA CBABPXKALlA TETaHHYEH TOKCOU rprBa
na 6be nmpeleHeHo oT Banuusd Jiekap.

ako Bamero Oere uma HapylUeHHE Ha KPbBTA, KaTO HAMACHWE Ha 6pox Ha TpoMmbounTHTE
(Tpomﬁoumoneam) WIH HapylleHWe B KPBBOCHCHPBEHETO, MOPALM PHCK OT KbPBEHE, KOETO

’ MO)KC a ce nosBH CIeA UHTPaMyCKYIHO npmxoxce}me

axo Baiuero nete uma/e HMaTo 3PaBEH MPOGIEM WIM aNeprUdHU peakuiH, 0OCOOEHO anepruiHy
peaxnuu cex npuwioxkende Ha TETPAKCHAM.
AKO € H3BECTHO, Y€ HAKOS OT CIIEJHHTE PEaKUMK € BB3HHKHAIA M0 BPEMe Ha MPUIOKEHHE Ha
BAaKCHHA (PEIIEHKETO 33 TIO-HATATHIIHO MPUNIOMEHHE HA BAKCHHH ChABPKALIM KOKTOL! TpabBa
BHMMATENHO ja 6B NpelieHeHO):
- Temneparypa 40 °C mwm no-BrCOKa B paMKm‘e Ha 48 waca Ge3 ycTaHOBEHa [pyra [pUYHHA 33
TOBA-
- Konanc unn nono6no Ha IDOK CHCTOSHHME C XMIOTOHHYEH- xnnopeaxcmseﬂ eru3oj (MOHKEHa
eHeprus) B paMxuTe Ha 48 4aca OT BAKCHHALMATA .
- HenpekncHar, HeMoB/THABALL ce Tu1ay, NpoABkIDKaBalll 3 yaca ¥ roseye, B pamxwre Ha 48 uaca
cnen BaKCHHAUMATA
- I'vpyoBe ¢ wiu 6e3 TemriepaTypa B paMKuTe Ha 3 IHH C/en BaKCHHALMATA
ako Bawero feTe e HMalo I'bpyoBe NPH BUCOKA TeMIlepaTypa, HeCBBLP3aHH C MpEIHIINA
BaKCHHALMA, B TO3M ClOyyail € 0CODEHO BaXHO Ja ce CreiH PENOBHO TemmepaTypara B
NpOABIDKEHME Ha 48 waca Criefi BaKCHHALIMATA M TIDE3 TOBa BpeMe Ja My Ce NaBaT JeKapcTsa,
TIOHIKABAINM TeMNepaTypara.
ako Bawero mere € NONYYWIO NOXyBaHE (eneMaTo3HM PEaKiMM) Ha AONHMTE KPaiHHLM, Clef
MIDKEKTHpAHe Ha BAaKCHHA, ChIbpXKAlld CBCTaBKa OT Haemophilus " influenzae THn b, neere
BAKCHMHM, BaKCHHATA Cpelly AMQTepus, TETaHYC, KOKIMLOW H MOTHOMHENMT U 'KOHIOraTHaTa
Bakcuna cpeuty Haemophilus influenzae Tvn b tpabsa ga GbmaT NpUNOXKEHH Ha pasdHK
MIDKEKIIHOHHHY MECTa Y B PasiMyHH IHHU.
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o

B cayuaii, ye Bamero nete TpsbBa a ce BAKCHHHpA 110 e[HO ¥ CBINO speme ¢ TETPAKCHM u
JIpYTH BaKCHHH, Mons onuTaiite Baius nekap Uy dpapmaniesT 3a TIOBEHE HHopMaLUA.

Hugpopmupaiime Bawus nexap unu papmayeem, axo Bawemo deme npuema, Hackopo e PpuemMano
LT € BBIMOHCHO 0a npueme Opy2u 1eXapemeq, GKIONUMENRHO U makuea omnycxanu 6e3 peyenma.

TETPAKCHM c xpasa, -a_amrncﬁ H AJIK0X0.1
Henpunoxumo

Bpemenuoﬁ, KbpMeHe H pepTHANTET
TETPAKCI/IM e ipeJHa3HaYeHa 32 BAKCHHALMA Ha 1e1a, 3a cTydaif Ha oApacTBaLli, ToBOpeTe ¢
Bamus nekap. '

[Mlodupane H pabora ¢ MAIHHH
HenpHioxuMo. TETPAKCHM e npennasHaueHa 3a Aelia.

3. KAK JA U3II0JI3BATE TETPAKCHM?

BaxcuHaTa TpsGBa ce npriara Ha BaieTo iete 0T MEAMLIMHCKA CHELANMCT, KOHTO € 3aro3HaT ¢
BAaKCHHHTE.

HosnpoBka

O61aTa NpenopbyBaHa cxema BKII04Ba IbPBUHHA BaKCHMHALs, ChCTOALIA C& OT TPH HHXEKLMH C
eJHOMECEYHH WHTEpBAH NIOMEXTY HM, 3aI104Balla OT ByMecetHa BB3PacT, TOC/Ie1BaHK OT
peMMYHH3ALIMA C elHa 1032 110 BpeMe Ha BTOpaTa rofHHa OT XUBOTA M [IPyra PeUMyHH3ALHA MEXILY
5 1 13 roauiuHa Bb3pacT. :

Hauynn Ha NPHJIOKEHHE ,
[MpunokeHHETo Tpa6Ba fa 6BAe MYCKYTHO (MHTpaMyCKyJHO i.m.). IIpenopb4BaHOTO MACTO HA
urxexTHpaHe e 6eapoTo NpH KbpMayeTa M B FOpHaTa 4acT Ha phKaTa TIpy Aelia Mexay 5ul3

FOJHHH. : -
AKO HMaTe HAKAKBH AOMBIHHTENIHA BBIIPOCH, CBEP3aHH C yroTpe6ara Ha Ta3u BAKCHHa, TOMHTakTe

Baiups nekap Wi $apmaresT.

4. Bb3MOKHHI HEXEJAHH PEAKIHA

KakTo BCHUKH JIEKapCTBa, TETPAKCHM Mose fia IPEAH3BHKA HEXe/IaHH PeaxLuy, BRIPEKH He HE
BCEKM I'd TONy4aBa :

CepHO3HH AJIEPTHYAH PeaKnHH
Makap ¥ MHOTO PSJIKO, CePHO3HHTE aNeprititi peaKLIMK, MOTaT Jia Ce TOSBST ClIel BaKCHHALHA,
KATO OGHKHOBEHO JIETETO € BCE OLUE Ha MACTOTO, KBAETO CC BAKCHHHPA. ’

AKO Ce IOABAT HAKOM OT Te3H CUMITTOMH Cllejl HamycKaHe Ha MSCTOTO, KbAETO Batneto nere €
pakcunupano, Tpabea HE3ABABHO na ce CBRDXETE © JIeKap MM ¢ MEJHUIMHCKA NOMOILL:

. I'Iouynaﬁelna ymueTo (OTOK Ha JIMLIETO), BHE3AMHO nodysaHe Ha JMLETO W LMATA (aHTHOENEM,
oTok Ha KBuHKe). T ' :

e BHe3aMHO .M. CEPHOHO HEPA3NONOXNEHHE CBC CHIad B KPBBHOTO_HajldraHe, KO
cBeTOBBpTEX M 3aryba Ha CB3HAHWE, YCKOpEH ChpAeUeH PUTHM, CBBP3Y
HapyIIeHHs (anadunakTu4Ha peaxuus).

JIpyru HexeNaHH PeaKHH

Axo Bauiero ere [10JTY4H HSIKOS OT C/EHWTE HekenaHH Peakiinu axaiT
cTaHe CepHO3HA, MOJA yBefioMeTe Baruug Jekap Wil hapMaiest
N
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Peaxmm c Hemaecma quToTa (qecmrara Ha MOXE na. 61>ne onpenenena, TBH K&T0- peaxuume ca
_ 0‘506111338.!{14 MHOT'O psuxxo) ' : ) : o

. Enemaroauu 'peaKuHd,; ‘3acATallM’ eAMHIA Win 1BaTa nomm xpaunmca Morar na HacTxfip

. Baxcnﬂamu ¢ BaKCUH, cwrbpmama Haemophzlus mﬂuenzae Titi b. Te3u peakuuy “fe
' FRaBHO cne,u mpmqume MHIKEKLVY 1 ce Ha6monaBaT B PaMIKHTE Hgl TR .

- Baxcunauma Hpnnpwxasamme cpmmoxvm ‘Morat zxa anmqsa_'r'-u a'r{_o 12

" Moro YecTu HEKeNaHu peaxuun (chmaBéHH ca npy nioseue oT 1 Ha 10 Reua)
. ,3ary6aHaaneTm e - T
" HepsHocT, pasupasumenuocr -
Heobuuaew may
: C‘LHJIHBOCT o
InasoGonue -
‘ Honphmaﬂe
: ,_Mycrcynﬂu Gonxu (MHaJI[‘PUl) ,
; --3aqepBaBaHe (epwreM) Ha: Mucroro Ha nmxe:cmpaﬂe
- borkaHa MSACTOTO Ha nwxexmpaue -
- Honysaﬁe (eneM) Ha MS{CTOTO Ha umxexmpane :
‘_.Temneparypa 38°C wm no- Bucm(a
Hepasnonoxceﬂue o :

‘ Cnen np}maraﬂe rrbpnmmara cepua, 4écTOTATA HA peammme Ha mmcexuuom{oro MSCTO MMAT

TCHIIGHI.[PU! na CG )’BGJIK‘laBaT c nppmaraﬂe Ha 6ycrep no3ara

tIecm HC)KCJXaHH peaxuun (MoraT na 3acerHaT no 1'Ha 10 neua)
ﬂuapm :
Ynnmueﬂue (uu,u;ypaum) Ha MACTOTO Ha nmxexcmpaﬂe
. Paacrpoucmo Ha cmm

Heqecm Hexcena}m peammu (MoraT na 3aceruar HO 1 HE 100 neua)

o 3aqepssmaﬂe 7} nonysaue (eneM) 5 CMH noseqe Ha MRCTOTO Ha meempaue
TeMnepaTypa 39°C wi fio- -BMCOKZ e : A
.. HeoGnqaeH n.naq, npo;rwxcmeneﬂ Henommmam ce nnaq (nponuuxaaam noneqe ot 3 yaca) -

: Pcnxu He)xenaim peaxmm (MOI‘aT na 3acerua'r o 1 Hal 000 neua)

. Bucoxa Temnepa-rypa Hajy 40°C

N

o T'bpuose cum6e3 Temnéparypa
‘3aryba Ha mﬂam{e (cnﬂxon) .
06pHBH 3aqeszmaHe w chplex Ha KOKATA. (epmeM ypTHKapHH)
‘ onu HM peaxmm Ha MACTOTO Ha. HIDKEKTHpPaHe (noseqe 0T 5 cM) c nonysaﬂe (eneM),,
. . KOETO MOXe Aa Ce paanpocrpaﬂn TI0 uenus: Kpam{mc Ha KOWTO & MpIiIoKeHa: BAKCHHATA.
. Tasu. peaxumi onmoseHo BB3HUKBA B PAMKHTE Ha 24- 72 yaca C/lefl BAKCHHALMATA, MOXE
‘na e npvmpyxceﬂa CBC 3aqeprBaHe (epmem), 3arpiBase, ‘I)’BCTBHTCJIHOCT mm 60m<a Ha -
_ MSACTOTO Ha umxempaﬂe Té IpeMMHABAT CHIOHTAHHO B paMKme Ha 3-5 JIeHa. ,
‘o TlofysaHe Ha - HUIE3HTE B oGnacTra Ha 1LMATY, noa. MHmHKL[HTe i cna6m{me
(nuwba,uenonam) -

o o 0

"‘,Ilpym peaxuun KOHTO MoraT na ce nosm;n', KOraTo TETPAKCPIM ce nppmara ezmospememxo c

Haemophtlus mﬂuenzae THI b KOHIOTaTHE BaKCHHA: |

myprypa M CuieH fuiad: ‘Bewury peaxuuﬂ orsByliaBaT cnomaﬂ o' B DiikH
HeOGXOIIHMOCT or- neqeuue , '

Bmmom Hencenaﬂu peaxmm (re. HE ca’ 6wm c1,06ma8aum mq 0.C
BAKCHHH csm,pxcamn emm WJiH HAKOJIKO AHTUTEHA, CLll‘bp)KaLun ce B TET
~\
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‘e mIpexofHa 3aryba Ha YyBCTBHTENIHOCT, Napajln3a (cunapoM Ha I'unen-bape) # napanusa, fonka

U CKOBaHOCT (6paxuaieH HeBPUT) pa3npOCTHPALIM CE B PbKATA ¥ paMoTO)

o  enu3oaM, Korato Bauwero AeTe W3rexIa B CHCTOSHHE nogobHO Ha UIOK, AETETO © 6neno,

OTITYCHATO W He pearupa 3a M3BECTHO BpEME (XMNOTOHHUYHH-XHIIOPEAKTHEHH €IM30/1H)
o Tlpu HefOHOCEHH GeGera (LB WIH MPelH 28-Ta recTalliOHHA cexmuia) 3a 2-3 AuM CHCR
BaKCHHALIHATA MOXE Jia MMa TO-roIeMH nay3¥ MeXTy BIHIUBAHHATE :

AK0 HAKOA OM Hexcenawime peaxyuu cmane CepuosHa, U nabnodagame Hexcenanu peaxyuu,
HeonucaHu 8 masu AUCMOBKa, MONA unpopmupaiime Bauus rexap uri apmayesm.’

CpobuiaBaHe HA HEXKETAHH peaKiHy

AKO TIOyHHTE HAKKBH HEXETaHH NeXapcTBEHH peaKiuy, yBEAOMETE Baiuus nexap, GapMalesT
WM MeauLuHCKa cectpa. Tosa BIUTIOYBA BCHYKH BB3MOXKHH HeONUCAHM B Ta3H JICTOBKA HEXENaHH
peaxupy. MoxeTe ChIIo Aa CHOBILHTE HEXENAHH PEaKLHH [MPEKTHO 4pe3 HailuoHaNHaTa cHcTeMa
aa ¢hoOLIaBaHe! :

A3 THHTENHA AreH1Hs 110 JIEKapCTBATE -

yn. ,,Jamsn I pyes” Ne 8

1303 Copmn =~ -

Ten.: +35 928903417

yeGcaHT: www.bda.bg. .

Karto cpobiiaBate HEXENnaHH peaKiH, MOXKeTe 7a 1aneTe cBOSL IPMHOC 3a MONMy4aBaHe Ha MOBEHE
uHGbOpMaIUs OTHOCHO fe30nacHOCTTa Ha TOBA JIEKapCTBO. '

5. KAK JA CBXPAHSABATE TETPAKCHAM

Jla ce cHXpaHABa Ha MACTO, HEJOCTHIHO 32 Aeila.

He usnonspaiTe TETPAKCHM cnen cpoka Ha FOAHOCT, oTOens3aH BHPXY STHKETa, KapTOHEHaTa
orakoBka. CPOKET Ha TOJHOCT OTroBapa Ha MOCJIEAHHA [IeH OT TIOCOYEHHSA MCCELL..

Jla ce CHXpaHsBa B xnagwik (2 °C — 8 °C). Jla ue ce saMpasisa.

He usnonzpaiTe TETPAKCHM, ako 3abenexure HeoGHuAeH LIBAT WIH HATMUHE Ha TYHIH HaCTALH.

He u3XBBpAATE fnexkapcTBaTa B KaHanu3aluATa Win B KOHTEHHepa 32 AOMAILHH OTTIABLH.
TTonpTaiite Baumsa dapmalieBT KaKk 1d H3XBPJIATE JIEKApCTBaTa, KOHTO peue He u3nojzeare. Te3n
MepK¥ 1ue CrIOMOTHaT 32 ona3BaHe Ha OKOJIHATA cpela. :

6. ChIbPIKAHHE HA OTIAKOBKATA H JONbJIHATEHA HHOOPMAIHA
KakBo CbAbpKa TETPAKCHM

AKTHBHHTE BellecTsa ca:

JIndrepueH TOKCOAN
TetaHn4eH TOKCOUA :
Anrureny Ha Bordetella pertussis: .
Meprycuc Toxcom[(‘ ............................................................ ererereererens 25 mukporpama
dunaMEHTO3CH xeiwarnymnuﬂ(‘) ........................................................... 25 MuKporpama
TTonuomueaHTEH BAPYC (nﬂamsnpau)
- 1un | (uam MahORNEY) .coverererersmssesmeseensees eereareeaeenesessnaeaenenasinneofe
- - TAn 2 (uaMm MEE-1) covvvvvrmsmmanssessrsssesssesssossmsssss st SRR S

- tun 3 (WaM SAUKELE ) ovneererencnrmrmeesnes ST UPRRUROTOPSPRRSOITS) SO0

0. apcopGupaH Ha aIfyMHHHEB XHAPOKCHI, JMXHAPAT .- vvvscessos oo
@ pU: epunpuy D-aHTHreH
) L1 eXBUBANIGHTHO BHTHTEHHO KOIHHECTBO, OTpeeNeHO 4pe3 MOAXOMAL
® Hpouss\éhgﬂ pppxy VERO KiieTkut

| }i Nj\: ﬁ W < SA%_

) BG 8320180
Sofia, 49, Kazbe

Georgi Panov
MANAGER



JlpyraTe CBHCTABKH ca: Cpena Xaukc 6e3 (heHOIOBO yeppeHO (KOMIUIEKCHA CMeC OT
aMMHOKHCE/THHH, BKTIOUUTEITHO beHnnanaHtH, HeOpraHW4HH COMH, BUTaMHMHH M APYr¥ KOMIOHEHTH
KaTo [JIFOKO33), OLETHA KHMCEMHA W/WIH HATPUCB XHAPOKCH 33 KOpEKUHA Ha pH, bopmannexui,
(eHOKCHETAHOI, ETAHOM K BOAIA 32 HIDKEKLIHH. '

Kak miraexaa TETPAKCHM r kakBo CpALKA OnaKoBKaTa
TETPAKCHM e MKeKUHOHHa CYCIIEH3Hs (0,5ml B npenaapvmhﬂo HAITBITHEHA CTIPHHLIOBKA C HIIH
6e3 uria — onakoska-no 1w 10 6p). A
CycreH3uwira € 6esie3HHKaBO MBTHA. , :
. He BCHYK#A BHIOBE ONakOBKK MOraT 1a OBAaT ITyCHATH B nponax6a.

[IPMTEXATE HA PASPEIIEHHMETO 3A YIIOTPEBA
SANOFI PASTEUR'S.A - 2 avenue Pont Pasteur- 69007 Lyon- Dpanums

IPOV3BOIUTEI :
SANOFI PASTEUR SA -2, avenue Pont Pasteur - 69007 LYON - ®panups
SANOFI-AVENTIS Zrt. - 1225 Budapest - Campona u. 1. (Harbor park) - YHrapus

JlaTa Ha MOCIENHO npepasriexiaHe Ha JHCTOBKATA: 12/2013 .

Iocouénara no-aoay unpopmauus e npeJHa3sHaYeHa CAMO 3a MEAHUHHCKH CIIEHATHCTH!

3a ChpUHIOBKM 0€3 TPMKPETICHH HITH, oTaeNHAT2 Mria TpAGBa Aa Ce TOCTABH MIBTHO KbM
CIPUHLIOBKATA, 3aBbPTANKH 1 HA €[1Ha HETBHPT. '

[Ipenn MIDKEKTUPAHC CTIpUHLIOBKaTa TpsiOBa Ha Ce pasKiarH JI0 TIOTy4YaBaHe HA XOMOTeHHA MbTHA
fesie3HHKaBa CycHeH3us. ‘

Jla ce npuiara HHTpaMyCKyHO (im). "

[Ipenops4BaHOTO MACTO 33 HH)KEKTHpaHe Ha BakCHHaTa € agTepoIaTepaNHaTa JacT Ha Genpoto (B
cpeasara My TpeTHHA) MIPH KbpMAdeTa H MAJIKH Jlelia ¥ B AETOH/IHATA 30Ha IPH iella MEXIY 5ull
rofuiIHa Bb3pacT. '

Tasu BakcHHa HEKora He TpAOBa f1a ce npunara 8 KPBOHOCEH CBI (BBTPECHAOBO).

MANAGER
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- V3NLAHUTENHA ATEHLS MO NEKAPCTBATA

Maxem +a onaxoBxama - [punoxeHue 3

Ogotperue Nym%‘fﬂ}/ZB‘m'?ﬂH

094 _964411

TETPAKCUM/TETRAXIM

DTaP-1PV Bax_ama/\lacdne

"%L&& 43
PETLSI, KOMNOKENTRE))

e

£

lopeH no/
Exp :

| TETPAKCUM/TETRAXIM -
i - Sanofi Pasteur P

05/06/2013 - SP

Code article Sanofi Pasteur
964411 BG

SPECIFICITE(S) MLE | SPECIFICITE(S)VDR

C Dim. int. : 23 x 46 mm B
B seringue [ flacon O ampoule

_ 4 Ref. Pantone C

Noir

) 178 C Bandeau supérieur Tracé

285 C Bandeau inférieur

- +

", TETPAKCHM/TEIRAXIM 1%
T GnifiPasur -y

e B
N
-+ \\ —+
\ sOLO :
BG 832018046
\J’ ~ Sofia, 49, Kazbek Str
' ™, Georgi Panov

MANAGER



JEKJIAPALIAA

Nonynonmnucanust: I'eopru Msanos I1aHoB ,
(mpume umena)

B KAUECTBOTO CH Ha YIpaBUTel
' : ' (OnvorcHocm)

aa ,,COJIOME[L“ EOO/ -

(HaumeHosanue Ha yuacmnuxa) :

YYACTHHUK B MPOLiEAypa 3a Bb3/arate Ha o6ImecTBeHa Iopbuka ¢ npeamMet: "Jocmaska Ha 6AKCURY 34 ‘

U36bpUIGAHe HA. 3a0bANCUMeEnHY U Yenesu UMYHUIQUUU U peumynuzauuu, Guonpodykmu 3a

U36bPWIEAHEe HA NOCHIEKCHO3UKUOHHA npogunakmuka u mexHuyeckume cpeocmea 3a

npunoxcenuemo um 3a 2017 2., no npexpamenu o6ocobenu nosuyuu"

ITo o6ocobena nozuyua Ne 1 :

NEKJIAPHAPAMYE:

[IpunoxeHuaTa, HepasjenHa 4acT OT Paspemenue 3a yrnotpeba Ne 11-9934/15.06.2010 ca .
' 1y6MMKYBaHH B ClIeIHHUA MyOIMYEH PETHCTHP Ha HAJL '

http://bda.bg/bg/%D1 %,80%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%81%D1 %82%D1
%80%D0%B8/%D0%BF%D1 %80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA %D 1%82%
D0%BE%D0%B2%D0%B0- . :
%,D0%B8%D0%BD%D1%84%D0%BE%D1 %,80%D0%BC%D0%B0%D1%86%D0%
B8%D1%8F/%D0%BA%D1%80%D0%B0%D 1 %82%DO%BA%D0%B8-
- 0,D1%85%D0%B0%D 1 %80%D0%B0%D0%BA YD 1%82%D0%B5%D 1 %80%D0%
B8%D1%81%D1 %82%DO%B8%DO%BA%DO%B8—%DO%BD%D0%BO—
%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1 %83%D0%BA%D1%82%D0%B8%D1%
82%D0%B5 |

TIATA: 01.06.2017r. | MOJITUC 1 IIEYAT: 11/ //VOU

SOLOMED
BG 832018046
Sofia, 49, Kazhek Stf
Georgi PanoVv
MANAGER

e



NEKJIAPALIAS

IonynoanucauusT: ['eopru MBanos [Tanon
B KQYECTBOTO CH Ha YIIpaBHTElN

ua ,,COJIOMEI" EOOJ -

Y4acTHHK B IIpoLenypa 3a BBb3JIaraHe Ha oOliecTBeHa IOpbhyKa ¢ NPEAMET "JocTaBKa HA BAKCHHH
3a U3BLPUIBAHE HA 33XbLJUKATENHA U HeJeBH AMYHH3ALMA H peHMyHH3anuH, OHONPOTYKTH 32
M3BLPIIBAHE HA TOCTCKCIO3HIMOHHA ‘npodMIAKTAKA M TEXHHYECKHTE CPCACTBA 3a
npunoxennero um 3a 2017 r., no npekpaTeHut oGocoGeny mo3unuu®,

no obocobena nozuyusa Nel

AEKJAPHUPAM,YE:
 TlpeanoxeHuar GHONPOIYKT € BKMOHEH g [punoxenue Ne 3 Ha IIo3UTHUBHUS JICKAPCTBCH
CITUCBK. ‘ ' '

JIATA: 01.06.2017 T. | TTOJIIIVUC u [IEYAT:

eorgi PanoVv
MANAGER




JEKJAPALUS

Honynbﬂnucaﬂum: [eopru UBanos [Tanos
B Ka4€CTBOTO CH Ha YIpaBUTeN
Ha ,,COJIOME/“ EOOJ -

YYaCTHHK B POLEAypa 3a Bh3jlaraHe Ha obliecTBeHa mopbyka ¢ mpeaMer 'JlocraBka Ha BAKCHHU

33 H3BBPINBAHE HA 32ABJOUKMTEHU H LeJIeBH UMYHH3AIHY H PEHMYHH3aLHH, OHONPOAYKTH 32
'M3BBPIIBAHE HA TOCTEKCMO3UIMOHHA NPO(MIAKTHKA M TEeXHHYECKHTE CpeacTBa 32

npuiokennero um 3a 2017 r., no npexpaTeHn 060cobeHH NO3MIHEY,

no obocobena nozuyus Nel

NJEKJIAPUPAMUYE:

TIpu nocTaBKa, GHONPOAYKTUTE e OBAAT OKOMIUIEKTOBAHH ¢ HEOOXOAUMUTE TEXHUYECKH CPEACTBA 32
TSIXHOTO TIPHITOXKEHHE (HTIH, CIPHHIOBKH/IPEIBAPUTEIHO HATHIHEHH CIIPUHIIOBKH).

JATA: 01.06.2017 r. ‘ [TOAIIUC u [IEYAT:

832018046
Soffa, 49, Kazbek Str
eorgi Panov
MANAGER




JEKJIAPALIUSA

Honynoanucanusar: 'eopru Msanos IlanoB
B Ka4ECTBOTO CH Ha YIpaBUTel
na ,,COJIOMEZI* EOOJ -

Y4YaCTHHK B [IpoIleJlypa 3a Bb3JlaraHe Ha o0lecTBeHa nopbuka ¢ nmpeaMer ''JlocraBka Ha BaKCHHU
32 U3BBLPIIBAHE HA 3AABJUKUTEHH U 1eIeBU HMYHH3ALIUH U peHMYHH3aUHH, OMONPOAYKTH 32
M3BLPIIBAHE HA MNOCTEKCMNO3ZHIMOHHA 'MPOPHIAKTHKA M TEXHHYECKHTE cpeacTa 3a
npuioxenuero uM 3a 2017 r., mo npekpateHu o6ocobeHH mo3uumn*®,

no obocoodena nozuyus Nel

JEKJIAPUPAM, YE:
[Tpu mocraBsiHe B cKiaga, OHOMPOMYKTHTE Iie OBAAT OKOMIUIEKTOBAHHM C TEMIIEPATYpHH MOHHUTODH,

YIOCTOBEPSBAIITM CIA3BAHETO HA XJIAPUIHATA BEpHTa IPU TPAHCIIOPTA H CHXPAHEHHETO A0 J0CTaBKaTa
CBIJIACHO YKa3aHMATa Ha Ipou3souTens (Chril wi. 10 Ha HapenGa Ne15/12.05.2005r.). '

Ilara: 01062017




,COJIOME]I* EOOJT

(naumeroeanue na yuacmuuxa)

- IIEHOBO IMPEJVIO)KEHUE

Honynoanucanust I* ebpm HBanos [1aHos
(mpume umena) )
B KauecTBOTO ¢ Ha Ynpasuten Ha ,COJIOMEJI® EOOJl, EUK (BYJICTAT) 832018046, cbe

* CeflaiILe U ajpec Ha ynpasnenue I'apa Jlakatuuk, o6wuHa Ceore, yn.“Xpucto Bores® Nedd, u -
TBPrOBCKH OHUC rpan Codus 1618, yn.“Kasbek* Ne 49 - yuacThiik B obiecTsena nopbyka ¢
npeamet: "Jocmaexa na eakcunu 3a usevpuwisane na 3a0BNXNCUMENHY U Uesle6U UMYHU3AYUU
U peuMyHU3AUUU, GUONPOOYKMU 30 U3GBPUIGAHE Ha nocmeKkcno3uyuoHHa npounakmuxka u
mexHuieckume cpedcmea 3a npunoxcenuemo um 3a 2017:-2., no npexpamenu o06ocobenu
nozuyuu" ' -

ITo obocobena nozuyua Ne 3

YBAXKAEMU JAMU U T OCIIOJA,

C HacTosaoTo Bu NpeACTaBAME HALETO LIEHOBO NPECAJIOXKECHHE 3a YUacTHE B obsBeHaTa
oT Bac npoLeaypa 3a Bb3j1araHe Ha o0LecTBeHaTa NOpPBYKA KAKTO Clie/iBa:; )

: . 17,54 nB.
17,54 ns. ’ 17,54 ns.
21,05 ns. 21,05 nB. ’ 21,05 8. 31 575,00 nB.
) Cenemuanecer | ’ .
. . CeneMuanecer Cenemuanecer
Typhim Vi AeMnanccet Heanecer u neBa u HBanecer AcMHaL Hsanecer | Tpunecer u enna
JIeBa M METHeceT , 7leBa H neTaecer
€JIHH fIeBa U neraecer u H eIMH H €HH XU M
H YETHPH H YEeTHPH
NET CTOTHHKH YETUPH nesa u JIEBA H fIET NETCTOTHH U
CTOTHHKH CTOTHHKH :
CTOTHHKH - ner CTOTHHKH | CeleMAECET U NeT
CTOTHHKH . JIB.

* [Moscrenue no omHowenue Ha Koruvecmeama nranupanru 3a obocobena nosuyus Ne | 3a mecey Hoemapu
2017 . u nnanupanu no obocobena nosuyus Ne 2 3a mecey dexemspu 2017 2., evinoxcumensm e ce anzaxcupa oa
JaR6YU BCUNKU NPOZHO3HU KOMUHECMEA 6 NbIHUA UM 0beM u couume ca "xonuvecmea do”,

Taka TIPEJIOKEHUTE HEHHU BKJIKOYBAT BCHYKU pa3xoam, CBbp3aHH C J0OCTaBKara o
MSACTOTO Ha H3M'bJIHEHHE! OMNaKoBKa, TpaHCNIOPT, 3aCTPaxXOBKH, MUTHH C60pOBC, TaKCH.

Ipeanoxenara uena B 6barapcky nesa e (uKCHpaHa U He NOJJIEXKM HA IPOMSAHA 33 CPOKa
Ha JeHCTBHE Ha JOroBOpa, OCBEH B cayyauTe Ha wi. 116 or 30IL. B CilydaM, 4e rnpe3 BpeMeTO Ha
ASHCTBHE Ha JOroBopa CTOHHOCTTA, KOATO CleABa Nia ce 3amiala ¢ MmyOjauuyHH CpeiacTBa Ha
NIeKapCTBEHUTE TMPOAYKTH OT [lO3UTHBHMSAT JIEKapCTBEH CIUCBK CTaHe TMO0-HUCKA OT -



AOTOBOpEHATa, BB3JIOXKHMTENAT 0€3yCOBHO 3amnjalla JIEKapCTBEHUTE MPOAYKTH Ha IO-HHUCKAaTa
LieHa, CYMTAHO OT Jarata Ha OOsABABAHETO Ha BJIE3NIUTE B CHU/A pELIEHHs MO peaa Ha 4. 18 ot
Hapenbara 3a ycnosuaTa, npaBuiaTa M peja 3a peryipaHe M perucTpupaHe Ha LICHMTE Ha
JICKApCTBEHUTE NPOLYKTH. :

Ilpeanoxenute LeHu ca ONpeleNeHH MNMPU MBAHO CHOTBETCTBHE C YCIOBUATA OT
JOKYMEHTALMATA 110 npoueaypara.

Ilpy HecHOTBETCTBHE MEXIY MpeJIOKEHMTE eMHHYHA U 00LLa LeHa, Banmma e 6bae
€IMHUYHATA LieHa Ha odepTaTa. :

IIpn HECHLOTBETCTBHE MEXKLY NpPELIOKEHATA LIEHA, H3MTHCaHa CJIOBOM H LieHaTa, 1ocoyeHa
¢ undpu, BanuaHa we Gbae LeHaTa, OCoYeHa COBOM. :

3aabixaBame ce, ako HawaTta obdepra Obje NpHeTa, Ja HM3NBAHAM WM TMpelafeM
AOTOBOPEHHTE KONMYECTBA AEHHOCTH, CHIIIACHO CPOKOBETE U YCIIOBUATA, 3aJIEMHANM B IOFOBOPA.
Ilpu ycnosue, ye 6beM H3GpaHK 3a U3IIBJIHUTEN Ha O6LIECTBEHATA OPBUKA, HHE CMe ChIIIaCHH

Aa NpenocTaBUM rapaHLMA 3a U3MBJIHEHHE -Ha 3abJDKEHUATA 10 JAOroBOpa B pasmep Ha 5 % ot
cToiHocTTa My, 6e3 JIJIC B eana ot popmuTe nocoyenu B ui. 111, an. 5 ot 30IL

Cmerkata, Mo koaTo we ObAaT W3BBLPIIBAHM pa3MallaHUsTa (O JA0rOBOpa, ako ObleM
OTIpeIENeHH 3a M3MBHATEN Ha MOPBYKATA:
banka: YHukpeaur Eyn6am< AJl, IBAN BG42UNCR76301007343805 BIC UNCRBGSF
Tutynsp wa cmeTkara ,,COJ]OMEII“ EOO]J]

3abenexka 1: Obmara CTOHHOCT 3a W3NBIHEHME Ha BCHYKM AEHHOCTH OT NpeaMeTa Ha
0b60cobeHaTa NO3NLMA Ce U3YMCIIABA KATO MPOM3BEEHHE Ha eAMHUYHATA LIeHa ¥ KONHYECTRHTO.

Hara : 01/06/2017
Hme u pamunus : ['eopru [Nanos

[Moanuc Ha AuLeTO U neyat




TEXHHYECKO IIPE/[/IOKEHHE

"locmaska Ha 6aKcuHU 3a UIEBPUIBAHE HA 3A0DANCUMETHU U Ue/le8U UMYHU3AUUU U
peumyHuszayuu, 6UonpoOyKmu 3a U3 bPUIEAHe HA NOCMEKCNO3UYUOHHA npoqbu.néikmuxa u
mexHuYecKkume cpeocmea 3a npUnodiceHUemo uM 3a 2017 2., no npekpamenu o6ocobenu

nozuyuu"
IIo 060c06eua nosuyua Ne 3 : :
HacTtosoro TexHHyecko npem]omeﬂne € NMoJaf€eHo OT: ,,COJIOMEZ[“ EOOI[

fhaumenosarue Ha yuacmHuxa/

1 noanucaHo ot: ['eopru Manos [TaHos
/mpu umena/

B Ka‘{CCTBOTO--My/ UM Ha: anasmen
omeorcHocny

Crvovpocanue:

1. TlpeanioskeHue 3a W3MbIHGHHWE HA MOPHYKATA B CHOTBETCTBME C TEXHHYECKHTE
crielpHUKaLMK ¥ U3MCKBAHUATA HA BH3NOKUTENS;

2. Jlexnapauus 3a ceriacie ¢ kjay3uTe Ha NPUIOKEHHUS MPOEKT Ha 10T0BOP;

3. Jlexnapauus 3a cpoka Ha BaJIMIHOCT Ha odepTara;

4. Korive Ha BanMOHO pa3pelieHue 3a ynoTpeba, M3AaJeHO MO peja Ha 3HHXM WK
Pernament (EO) Ne 726/2004 na Epponeiickus napnament u Copeera Ha EC (4. 23, an. 1 or
3I[HXM)

5. Jlexnapauus, ue GUONPOXYKTHTE Ca BKMOUYEHH B MpHioxeHue Ne 3 Ha HOBI/ITI/IBHHH
N€KapCTBEH CIHUCHK. _ ' ,

- 6. Hexnapauus, d3e GHOMPOAYKTHTE e OBJAaT OKOMIUIEKTOBAaHM C HEOOXOMMMUTE
TEXHUYECKH CPe/ICTBA 32 TAXHOTO HpMJIO)KGHI/IC (vrnu, cnpnﬂuosxnlnpeﬂsapmenﬂo HalbJIHEHH
CIIPHHLIOBKH).

7. Jleknapauus, de 6nonpo;1ymme e 66aT OKOMIUIEKTOBAHH C TemnepaTypHH MOHUTOPH,
YAOCTOBEPSBAUIM CMA3BAHETO HAa XJAJMJIHATA BEpUra MPH TPAHCNOPTA M CHXPAHEHMETO M0
JIOCTaBKaTa CHIVIACHO YKa3aHHUATA Ha npousBoauTens (cwri. 4i. 10 Ha Hapen6a Ne 15/12.05.2005

r.).

Hata 01/06/2017
Wme u bamunus [eopru [1aHos
|TIOAMKC HA JULUETO M MEUAT cooeevreeccnrereennneseeensesnnea fornnnnns

G 832018046

Sofia, 49, Kazbek Str
Georgi Panov

MANAGER




,,COJIOME/I* EOO/1

(HaumMeHOBaHUE HA YHACMHUKA)

IIPEUIOYKEHNE 3A M3ITHJIHEHUE HA IOPHYKATA

: Honynonnncaﬂnﬂr/fna I'eopru Usanos [lanoB

(mpume umena)
B KauecTBOTO cH Ha Yrpasuten 8/Ha ,,COJIOMEJ“ EOOJ, EUK (BYJICTAT) 832018046, cre
CeNaNHINe K afpec Ha yripasnenue [apa JlakatHuk, obuuna Ceore, yi. “Xpucro bores™ Ned4 u
THproBeku oduc — rpaxg Codus 1618, yin.“Kasbex™ Ne 49 - yuyacTHEK B 06IIECTBEHa TIOPBUKA C
OpeIMET:

"Jocmaéka Ha GAKCUHU 3a U3EbPULEAHE HA 3A0bANCUMENHU U UeNeeU UMyHUsauuu u
- peuMyHu3ayuu, GUONPodyKMU 3a U3ELPUIGAHE HA NOCMEKCHOZUWUOHHA NPOPUIAKMUKA U
mexﬂuuecxume cpedcmea 3a npunoxcenuemo um 3a 2017 2., no npekpamenu 06ocobenu
nozuyuu'" ‘

Ilo oﬁocoﬁeua nozuyun N 3

- YBAKKAEMU JAMHU U T'OCIIOJA,
C HaCTOAIIOTO IIpeICTaBAME HALIETO TPEeUTOXKEHHE 3a H3MBIHEHHE Ha 0DeKTa Ha o6sBerara ‘
or Bac o6mecTBeHa MOpBYKa, CBIACHO NPUTOKEHATA TeXHHYecKa = cnennduKauus -
Hpnnomeﬁne No 1.
Heknapupame, 4e OCTaTbYHUS cpox Ha ro{HOCT Ha 6Honpo,uyKTme KBM JaTara Ha JOCTaBKa
e 6b/1e, KaKTo ClIe/Ba:
3a eqHOKpaTHATAa AOCTaBKa Mo obocobeHa mo3uuusa Ne 3 - 30% (Tpupmecer Ha CTO) OT
" 00SIBEHHS OT IPOU3BOIUTEIIS. "
Jlexnapupame, 4e cXemara Ha NpPHIOXKEHHE Ha GHOIPOMYKTHTE 32 3a/[BJKHTEIHHU
MMYHHM3aldM ¥ PEUMYHHM3alMH CHOTBETCTBA Ha VIMYHHM3allHOHHHS KalleHZap Ha Penybnuka
Brarapus (cur. T. 1 ot [Tputoxenne Ne 3 xeM 9. 9, an. 2 ot Hapeaba Ne 15/12.05.2005 r.).
' Jlexnapupame, 4e OHONPOAYKTHT 33 M3BHpIIBAHE Ha LeleBa HMYHM3aUMs U
PEeHMYHH3AIMH IPOTUB KOpeMeH TH( € IMOjM3axapHiHa KOPeMHOTH(HA BaKCHHA (chri. T. 3 oT
Tpunoxenue Ne 5 kb™ wi. 9, an. 4 ot Hapen6a Ne 15/12.05. 2005 r)

- Jlara o 01/06/2017
Vme u dpamunus I'eopru [TanoB _
INoanuc Ha THIETO U ITe4aT SRURTITTUTUTUTUUUUURUUPURRRUU AUUEUROY A ¥/ N | S 1 2 A
"}‘}\ ' oOoMED Lid.
N %G 832018046
N - Sofia, 49, Kazbek St
N\ Georgi PanoVv

MANAGER M ,
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JAEKJIAPATIUA _
3a ChITIaCHe C KJIay3UTe Ha MPHIIOXEHHS IPOEKT Ha I0rOBOP

Jonynoanucanusr: Feoprn HBanos [lanos

. (mpume umena)
B KaYeCTBOTO CH Ha YIpaBHTEN

(OnvoicHocm)

Ha ,,COJIOMEl“ EOO[J -

(HAUMEHOBAHUE HA YYACMHUKQ)
Yy4acTHHUK B IIPOLEAYpa 3a Bh3Jaraie Ha obiiecTBeHa nopruka ¢ npeaMer: ""Jocmaexa na éakcunu 3a
U36BPUIGAHE HA 3A0BIICUMENHU U UelegU UMYHU3AUUU U peuMyHu3ayuu, Ouonpodykmu 3a
U36bPUWIBAHE HA. HOCHMEKCHO3UWUOHHA RPOPUAGKMUKA U MmeXHUYecKume cpeocmea 3a
npunoscenuemo um 3a 2017 2., no npexpamenu o6ocobenu nosuyuu'
Ilo o6ocobena nozuyusa Ne 3

AEKJAPUPAMYE:

3arno3uar ChM CBC C'b,[['bi))K&HPICTO Ha IIPOCKTa Ha J0roBopa K npueMam yCjoBHUsTa B Hero.

TIATA: 01.06.2017r. TIOJITUC u [TE

{a, 49, Kazbek Str
Georgi Panov
MANAQER




JEKJIAPALIMST
3a CpoKa Ha BaJIMIHOCT Ha odepTara

Honynonnncaﬂnxr I'eopru Meanos ITaHoB

(mpume umena)
B Ka4eCTBOTO CH Ha YTNpaBUTEN
(OnvorcHoCcm)

-Ha ,,COJIOME]“ EOO/ -
(HauMeHOo8aHUe Ha YYACMHUKQ) !
YYACTHUK B IpOLEAypa 3a Bb3Jarane Ha oOLIECTBEHA IophuKa ¢ npeameT: ""Jocmaska Ha sakcunu 3a
U36BPULEAHE HA 3A0BICUMENHU U Ue/le6U UMYHUSAUUU U PeUMyHU3AuuUU, Ouonpodykmu 3a
U36bPUIGAHEe HA NOCMEKCHO3UWUOHHA RpOPUIAAKMUKA U mexnuuecxume cpeocmeéa  3a
npunoxcenuemo um 3a 2017 2., no npekpamenu ob6ocobenu no3uuuu :

Ilo oéocoﬁena nosuyua Ne 3

JNEKJAPUPAM,YE:

CpoxbT Ha BaJHAHOCT Ha HacTosmara odepra € TP Mecella, CIMTAHO OT JaraTa, KoATo €
IOCOYEHa 3a KpaillHa JaTa Ha MmojiydaBaHe Ha odepTuTte B 0OSBICHUETO 3a MOpBYKA U IPEACTABIIABA
" BPEMETO, IIPe3 KOETO cMe 0OBBP3aHHU C YCIOBHATA Ha IPEACTABEHOTO OT HAC NPEMIOKEHHUE.

TIATA: 01.06.2017 1. - TIOJITC u [TEYA

Rofig,
eorg| PanoVv




H3MbAHKTENHA ATEHLKMA NO NEKAPCTBATA

B | 4 | HbH MHHHCTBBA Ha 3ADABEONA3BAKET
| 9 e . 0 - Bulgarian Drug Agency atthe Minister of Health

Cocima 1504, 6yn. . Cakv3os 26, ven. (02) 943 40 46, diakc: (02) 943 3487

26. Yanke Sakazov Bivd, 1504, Sofla, Bulgaria, tel: + 359 2 943 40 46, fax: + 3592943 4481

e-mall hia@bda.bg

PA3PEIIIEHUE 3A YHOTPEBA HA JIEKAPCTBEH NPOAYKT

Marketing Authorisation of Medicinal Product

N M- 0 oS 1 / 3N 04 5,00%

Ha ocHoBanue ui. 55, an.2 ot BHUXM, sasgBrneane Ne R-3078/14.06.2007.u oueHbYeH XOKIan

Pursuant to on article 55(2) of Law of Medicinal Products in Human Medicine, applicaiion No R-3078/14.06.2007 and assessment report

IIOJHOBSIBAM PA3PEHIEHHE 3A YIIOTPEBA B PEITYBJIMKA BBJIT APHI

Renewal the Marketing Authorisation in Republic of Bulgaria

HA NEKapCTBEH NPOAYKT 3@ XyMaHHaTa MEANLMHA
. of Medicinal product for human use

Ne II- 6570/19.12.2002  Peructpaunonen Ne 20021033/19.12.2002

/Register number

TYPHIM VI solution for injection pre-filled syringe 0,5 ml (1 dose)
ViMe Ha NekapcTBEHUs NPOAYKT, ekapcTBeHa (opMa, KOMMUeCTBO Ha aKTHBHOTO(MTE) BeLuecTBo(a) B 1030Ba eUHHLA (32
. onpelesena Maca uiu obem, B%)
Product (invented) name, pharmaceutical form and strength

- MexnyHapoJHO HeaTEHTHO HMe Ha aKTHBHOTO(HTE) BemecTBO(a):
INN of active substance(s):

' Typhoid Polysaccharide Vaccine

AKTHBHO BeliecTBo(a) ¥ KoaxudecTBo(a) B 1030Ba ellMHHULA (34 onpeenieHa Maca piu Abew, B%):
Strength(s):

Vi Polysaccharide of Solmonella typhi 0.25 mg

KOJ‘IH‘-ICCTBO(&) B €/IHa OIAKOBKa: 1 LOME lé%
Pack sizes: , so BG 832018046
. {

Sofia, 49, Kazbek S

Georgi PanoV |
MANAGER
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ATC xon: JO7AP 03
ATC code:

CpoK Ha FOHOCT: TPH rOAHHH
Shelf life:3

Pexum Ha omycxaHe ITo nexapcxo ﬂpeunucalme,
Legal status: subject to medical prescrlptlon (not subject to medical prescription) -

prrrexca’ren Ha pa3pelleHHeTo 3a ynorpeba: ume, aapec u AbprKaBa:

Marketing authorisation holder: name, address and country: T
Sanofi Pasteur'S.A., 2, avenue Pont Pasteur, F-69007, Lyon, France, France -

Hponsaom'fen(n): UMe, afipec H AbpKaBa:
Manufacturer(s): name, address and country: .
Sanofi Pasteur S.A., 2, avenue Pont Pasteur, F-69007, Lyon, France, France

JlaHHHTE 3a JIeKapCTBEHHS MpPOJYKT ca IIOCOYEHHM B TPH INPHIOXEHHA, HEpasAeiHA 4YacT oOT

paspelenneTo 3a ynorpeba:
All the relevant data is supplied in the 3 annexes, as an integral part of the marketing authorisation:

Hpunoxceﬂue 1- KpaTKa XapaKTCpHUCTHKa Ha NpOayKTa
Annex 1 - Summary of Product Characteristics

TIpunoxenue 2 — MHCTORKA: HHPOPMALHS 32 noTpebuTens
Annex 2 - Package Leaflet: mformatlon for the user

ITpunoxenne 3 — MakeT Ha 'onaKOBKaTa
Annex 3 - Mock-up

Hacmﬂmoro paspelleHne € Bmlcano B Permcrepa mo wr. 19, an.l, 1.3 or 3JIIXM mox

V perucrpanuoneH Ne 20021033/..64.. 8. 09....8% ... Cernacuo an.55, a4 or 3JIIXM paspellleHReTo 32

ynorpeba e Ge3cpouso.

. This authorisation has been registered accordmg to article 19(1) p.3 of Law of Medicinal Products in Human Medicine under

registration number20021033/....1 ....... 09.:04". Pursuant to article 55(4) of Law of Medicinal Products in Human
Medicine this marketing authorlsatloms termless . :

Ha ocHoeanue wi.61 npu evsnuxeane Ha Xaxeamo u da e NpOMAHA G YCROGUAMA, Npu KOUMO e u30a0eH0 Hacmosuemo
paspewienue, - npumesicamensm Ha paspeuienuemo 3a ynompeba e omvdicen Oa yeedomu H3renHumennama azewyus no
Jlexapcmsama kamo npedcmasu cvomeemuama dokyMmenmayus. M3neiHumenHama azeHyus no rexapcmeama credsa 0a .
6v0e unopmupana 3a 8cuuku KOGU OAHHU NO OMHOULEHUE HA Kaiecmeomo, besonacHocmma unu eguxfcHocm Ha
20penocoyerus nekapemeer npodykm.

According to article 61, in case any changes occur, connected with the conditions with which
has been g?’anted the marketmg authorzsatxon holder should inform Bulgarian Drug Agen

of this product

AN SOLOM@
BG 83201848

\ Sofia; 49, Kazbek brr
. Georgi Pang




Omzosoprocmume na Hsnvanumenna azenyus no N1eKAPCMBAmMa He GKIIOHGAIN 3auuma Ha NAMeNmHU npasa u Mypzoecku
mapxu. Te ne ca obexm na oyenxama npu npoyedypama no paspeuiagane 3a ynompeba Ha 1eKapcmeenus npOoOyKm.

The responsibility of Bulgarian Drug Agency does not include protection of patent rights and trademarks. They are no
subject of the evaluation, concerning the marketing authorisation procedure.

.

Bcsko 1ocneABamo paspelieHse 3a MpoMsHa Ha HAaCTOAIIOTO pa3pelieHHe 3a yrnoTpeba npeacTasissa

HEpa3aeiHa 9acT OT Hero.
Each subsequent variation of this authorisation becomes an integral part of it.

" MBITBJIHUTEJIEH JJUPEKTOP

Executive Director

. SOLOMED ¢
. BG 8320180486
' Sofia, 49, Kazbak Str
Georgi Panov -
MANAGER




KPATKA XAPAKTEPUCTHUKA HA HPOMTA

TYPHIM Vi /TAU®HUM Vi

N . soLomEDER
BG 8320180 :
X Sofia, 49, Kazbek Str

Georgi Panov
MANAGER




4.4 CueusaJHH DpeIyNpexKIeHHs H NPeAna3Hd MEPKH OpH ynoTpeba
Jla He Ce MHKEKTHPA BLTPECHAO0BO: YBEPETE CE, He HINIATA HE € MPOHHUKHANA B KPHBOHOCEH Ch. '

 Tasu BaKCUHA . OCHIypsiBa 3allMTa CPewly WHQEKLMH, MpUYWHABAHHM OT Salmonella typhi, Ho He
npeanassa ot Salmonella paratyphi A uin B unu HeTHdOUHA caliMoHena ' :

BakcHHATA HE € [I0Ka3aHa 32 Aelia 1107 2 TOAWLIHA B3PAcT, NOPaiH PHCK OT HELOCTATHHEH AHTHTANO
OTrOBROP.

Himyntoresoctta Ha Taiigum Vi moxe na 6bae HaManeHa OT UMYHOCYTIPECHBHO JIEHEHHE WNH OT
MMyHEHONeUIIMTHH CHCTOAHUS. B TakuBa Cilyuan, NPEay BAKCHHAUNA CC npertopbyBa a ce H3yakKa
Kpasi Ha JiedeHueTo Min GonecTra. Bunpexy TOBa, Ha nMuA C XPOHUYEH umyHoneduuut, kato HIV
vHOEKLMS, Ce IPENnopbysa BAKCHHALIMA, JOPH H H3paboTeHNUs HMYHEH OTIOBOP /1a € OTpaHuyeH.

[lpu naupenTy ¢ momGouuTo'neHm UNK C HapylleHHS B KPbBOCHCHPBAHETO MHKEKUMATA LIE obpe -
DPHWIOKEHA NMOAKOXKHO. ' '

Kakro npu BCHYKHA WHKEKLUMOHHM BAKCHHH, BHHATH TpabBa Na ¥Ma TOTOBHOCT 33 HOAXOZIALIO
nedeHHde U Haboen e, B cy4ai Ha paaka aHaMIaKTHYHA PEaKiVs BCIEJCTBHE TIPHJIOKEHHETO Ha
BaKCHUHATA. ' '

Cuskon (npriagbK) Moxe Aa HACTBOM CJEN WM AOPH MpPEaH BCAKa BAaKCHHALWMS, 0cOGEHO npy
JOHOILIM, KATO MCHXOrEHHA PEaKUMs KbM WUHKEKTUPAHETO C urila. Toii Moxe aa ce ChIIPOBOXKAA OT
HSAKOJIKO HEBPOJIOTHYHH NpH3HAKA KaTo NPEXOAHO CMYLUEHHE Ha 3PEHHETO, MApecTe3us i TOHHYHO-
KIOHWYHM IBIDKEHMS Ha KpaiHMUMTE MO BpeMe Ha BL3CTAHOBABAHETO. ‘Baxuo e Ha ca HaHUe
nporieAypH 3a U3BArBaHE Ha HApaHABAHE BCIGACTBHE HA npUnajblUHUTE.

45. B3aumopgelcTBHE ¢ APYFH JEKAPCTBEHH NPOAYKTH H ApyrH dopmu Ha B3aUMOjeHcTBAC

Tasy BakcHHA MOke Aa ObAe TpuiaraHa 3aejHO C JApYTH BaKCHHH (xenaTuT A, XKBNTA TPECKa,
nndTepys, TETaHyC, NONMOMHENHT, 6sc, menunrur tHn A u C ¥ xenaTur B) no Bpeme Ha
BaKCUHALMATA, HO HAa OTAENHH HHXEKLIWOHHH MeCTa.

4.6 (l)ep"mnnrer_; GpeMeHHOCT A KbpMEHE

BpemeHHOCT

JIMICBAT JOCTATHYHO JAHHH 33 TEPATOreHHOCT NpH JKMBOTHH.
ToHacTOALlEM NHMCBAT AOCTATBYHO KIMHHYHM aHHH 33 OLEHKA Ha TOTEHLMANCH TepaToreHeH HiH
deTaneH pUCK OT BAKCHHATA, TPUIIOXKEHA N0 BpEME Ha GpeMeHHOCT. '

Tlopaju CepHO3HOCTTA Ha 3a00MABaHETO, H B cilydail Ha BHCOK DHCK OT 3apa3siBaHE ¢ KOpeMeH TH,
GpeMeHHOCTTa He € TIpYUAHE [1a C& OTMEHH BAKCHHALIUATA. : '

Knpmene

Tasu BiKCHHA MOXe Aa OB/ npuiarada no speMe Ha KbpMEHE.

4.7 Edexrn Bb'pxy cnocobuocTTa 32 modBpaHe A paboTa ¢ MAIIKHH
EdekTute BbpXY CocoOHOCTTa 32 wodupane 1 paboTa ¢ MalliMHH HE Ca NpOYBak

4.8 HemxenaHu JeKapCTBEHH PEAKIHH

. BGS 3
Sofia, 49, Kazbek Str -




M3mbAHMTEIHA areLin no JEKapeTBaTa
yn. . Jamsan I'pyes” Ne 8 .

1303 Codus

Ten.: +35 928903417

yebcaliT: www.bda.bg

49 IIpeno3mpane

He ce oTHacs

5.  ®APMAKOJOIMYHH CBOAICTBA
5.1 @apmaxonuﬁamnquu cBoiicTBa

AHTH-TH(]HA BaKCHHA.

(I)apmalcorepanésmqna rpymna: 6aKTepHaNHH BAKCHHH, ATC xoa: JOTAPO3

BakcuHata ce npou3sexa oT npeurcTeH Vi KancyneH Moiu3axapua Ha Salmonella typhi.

VIMyHHHAT OTTOBOp Ce M3rpaxia MPUOTM3HTESHO 3a 15 neHa H0.3 CEAMMLM Clell WHXXEKTHPAHETO Ha'
BaKCMHATA. 3alUMTaTa NPOABIDKABA OKONO 3 FOHHH. ' - . :
MacrieABAHUATA NPOBENECHN BHB BUCOKO EHAEMHUUHH 30HH, MOKa3BaT Y€ HUBOTO Ha cepornpoTekums (32
‘KopeMeH THQ) ciel MIDKEKTHpaHe Ha €IHAa BaKCHHAJIHA HHXEKLMA © 77 % B Henan u 55 % B KOxHa
Adpuka. B pasBUTHTe CTPaHH CEPOKOHBEPCHS CE TIOCTHIa NPH TOBEHE OT 90 % ot yML@ATa Clel enHa
MHDKEKLHS . - :

5.2 (®apmMaxoKHHETHYHH CBOHCTBA

He ca l‘lpAIPUIO)KeHH

5.3 IIpeaxiuHEYHH JaHHE 32 6e3omacHoCT

HeK/IMHWUHATE JaHHH He 1‘10xa31;aT ocoben puck 3a Xopata Ha Dasara H& KOHBEHLMOHANHH

NpOYUBAHUS 38 OCTPA TOKCHYHOCT, TOKCHHHOCT NpH MHOTOKPATHO NpHWIAraHe, JIOKanHa NOHOCHMOCT
¥ CBPBXUYYBCTBHTEJHOCT. '

6. ©®APMANEBTHYHH JAHHU

. -

6.1 CuoHcbK HA NOMOMHETE BelleCTBA

®enon 1 Gydepupan pasTROp, ChABPKALUL: HATPHEB XJIOPHI, IMHATPHCE ¢ocdar KUXHApPAT, HATPHEB
puxuaporen Gocdat AMXKUAPAT M BOAA 33 NHKEKIIUH. - ‘

6.2 HecLBMeCTHMOCTH

' : : N S Ty it
B OTCHCTBHME HA W3CJIEBaHUs 32 CbBMECTHMOCT, Ta3H BaKCHHA HE Tps6Ba aa Gbre cMecEaya'd APYTH:

JIEKAPCTBEHH NMPOAYKTH 3
6.3 Cpox Ha rogsocr

3 roaAuHHU .
' SOLOMED Ljc.
' : BG 832018044))

Y, Sofia, 49, Kazbgl /D)
\\B\ o(liag-:‘orgi ;Zan 8

MANAGER
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TAA®HUM Vi 0,5 ml Hixekumonen pazrsop
TYPHIM Vi 0.5 ml solution for injection’
[loau3axapHIHA BAKCHHA Cpely KopeMeH TH
Typhoid polysaccharide vaccine

JIpouerere BHUMATEIHO UAATA JINCTOBKA, PN 13 HINO0/3BATE Ta3H BAKCHHA, T

KaTo TH ChAbPiKa BakHa 3a Bac umbopMauuﬂ. | ‘

- ' 3anaseTe Ta3W JIMCTOBKA. MoXke [a ce HaJIOXKH 14 5 IPOYETEeTe OTHOBO.

- AKO HMaTe HAKAKBU ZOBIHHTEHY BBIIPOCH, onyTaiiTe Bamus nexap uiu
¢dapmaLeBT.

- ToBa IeKapcTBO € MpeAMucato MuyHo Ha Bac. He ro npeotcreBalite Ha APYTH XOpa.

- AKO TIONy4HTE HAKAKBH HEXEJan! JIEKapCTBEHU PEAKIMH, YBEIOMETE Bauus nexap
wiw gapManepT. ToBa BKITIOYBa U BCHUYKH BH3MOXKHH HEXEIAHH PEaKIIHH, HEONHCAHH

B Ta3¥ JIMCTOBKA. BixTe Touka 4.

KakBo ChAbLPIKA TA3H JACTOBKA

Kaxso HpelICTaBJUIBa TANGYM Vi 1 3a KaKBo Ce U3M0N3Ba
Kakso Tps6Ba 1a 3HaeTe, IPeIn Aa W3I0I3BaTe TAUGUM Vi
Kak ga w3nonssare TAUDUM Vi

B13MOXHH HeXE/TaHH PeaKIHH

Kak 1a ceXpaHsaBare TAN®UM Vi

Cwn,pxca.ﬁue Ha ONAKOBKATA  JONLITHATETHA HAGDOPMALMS

1. KakBo npeacTraBJjigBa TANDOUM Vi u 3a KakBo ce H310/13Ba

TAN®UM Vi e Bakcuna.

\

BakCHHEUTE ce M3II0JI3BAT 32 3alMTAa Cpelly MHGEKIMO3HH 3a00/14BaHHs.

Tasy BaKCHHA ITOMAra 3a 3aIlMTaTa Ha BB3PACTHH M Jela Haj 2 TOAMITHA Bb3PacT Cpemry
KOpeMeH THQ. ‘ ’ '

KopemeH TH} Ce NPUYHHABA OT Gaxtepus: Salmonella typh1 OCHOBHHTE CHMIOTOMH Ca
Bucoka Temmepatypa (40 ° C), rnaBobonue, Ge3ChbHHE, BUEHE Ha CBAT, eNHCTAKCUC (xppBEHE
OT HOCa), aHOPEKCHS (3ary6a Ha aneTuT), raieHe, ARapus ¥ HApYUIEHO Ch3HAHHE.

Korato Bue unu Bawnero mere TTONYUUTE HHIKEKIHSA TAUOUM Vi, ecrecmenm;
CHJIM Ha TSUIOTO Pa3BHBAT 3all[HTa CPELLy umbercmmra, NpUYHHEHa OT Ta3u 6a|cypna\:“

SOLOM B tch.
SR .

Sofia, 49, SEr
Georgi Panbv
MANAGER
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Ilopanu cepruo3HOCTTA Ha 3a00JSIBAHETO, U B Clly4Yald Ha BUCOK PUCK OT 33pa3sBaHe C KOPEMCH
TH}, OpeMEHHOCTTA HE € NPHYHHA Jia Ce OTMEHH BaKCHIAITHATA. '

[To Bpeme Ha OGpemMeHHOCT TO3M JIEKAPCTBEH NPOAYKT TpsibBa ja ce H3NOI3BA CaMmo [0
TIpenopbKa Ha Balus nexap. ’

Ako cTe GpeMenHa, cMsSTaTe, 4e MOXe [d cTe OpeMeHHAa WM IUIaHWpaTe OpeMeHHOCT,
noceBeTBaifte ce ¢ Baums nexap. Toi we peuiy, faiy BaKCHHAIKATA TpAOBa 1a ce OTJIONKH.

Tasu BakcuHa MOXe Oa 6bae TpHjlaraHda 1o BpeMC Ha KbPMEHEC.

[Ipems ynortpebara Ha NeKapCTBEH MPOOYKT NOTBPCETE CBBET OT Bamns nexkap HIM
(dhapMmarnesT.

Ilo¢gupane u pabora c MAIIHHHA

Mauiko BepOsSTHO € BakCHHaTa a WMa edeKT BbpXy CIIOCOOHOCTTA 32 wodupane ¥ pabora ¢
MauMHM. BrOpekn ToBa, He ca MPOBEX(IaHy NPOy4BaHUA 110 Ta3H TEMA.

3. Kak na u3nmoassare TAﬁ@I/IM Vi

goaugomca.

HPE)]HABHAI{EHA 3A BE3PACTHH 1 JNELIA HAL2 T OIU/IIHHA BB3PACT.
Enna nosa (0,5 ml) ot sakcuyaTa € A0CTaThYHA. AKO JHIIETO TIpOAbIKaBa Ja Ob/IE H3NOKEHO
Ha PHCK PeBaKCHHALMATA TPAOBA Na Ce U3BBPIUBA HA BCEKH 3 TOMUHM.

I/IMyHHBaHHOHHaTa_CXCMa € eJlHaKBa 3a BL3pacTHH H 3a JCeIia.

Hauus HA NPHJIOKEHHE:

Tasu BAKCHEA ILE Ce IPHIAra OT MEAMLIMHCKH CIIEUMAaNHCT B MyCKYJI HiIH TIOJl KOXara.
Tasu BakcHHa He TpabBa Ja ce mpuJiara B KPbBOHOCEH ChA.

AKo cTe crpéu ynmbeﬁ_ﬁu‘a na TAUDGHM Vi

AXO UMaTe BHIPOCH, OTHOCHO yToTpefara Ha TOBa JeKapCTBo, monuraiite Bamms nexap unu
(dapMmaueBT.

4. Bb3MOXKHH HexXeJIaHH peaKIHuH

Karo BcHYKH NexapCTBa, TAAOUM Vi moxe Ia npe)szHKa HeXXEe/aHW peaKiuH, anpem
ye He BCEeKH 'Yl 110Jly4aBa. o

.

"MHoro 4ecTd peakiuu (Cho0OIIaBaHH OT IOBEYE OT enuH Ha 10 mymm):

. GonKka HA MACTOTO Ha WHXEKTHpaHe, BTBBPASBAHE (wHOYypaLs)
UHXEKTHPAHE, 3aqepBaBaHe (epHTEMa) Ha MSICTOTO Ha unmex’mpaae

Yectu peakuun (cw6ﬁxa3a1{n OT 1o~ wwa H@ EOBEYE OT PIY
' BG 83201804
, Sofia, 49, Kazb D 4‘0 O
C\\z{

Georgi Panov
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TAH®HM Vi 0,5 ml VkeKuMoHeH pa3TBop
TYPHIM Vi 0.5 ml solution for injection
Hoax3axapuHa BAKCHHA Cpely KOpeMeH Tm])
Typhoid polysaccharide vaccine

Ry S A emervz s erey

i aw et N SR

IIpo4ereTe BHUMATEIHO Ls1aTa JIMCTOBKA, MPEH 12 H3N0A3BATE T23H BAKCHHA, Tbil

'KaTO TH ChABPXKA BakHa 32 Bac mudopmanus.

- 3anazeTe Ta3y JUCTOBKA. MoyKe [la ce HAJIOKH J1a 4 IPOYCTETe OTHOBO.

- AKO MMaTe HAKAKBA JOMBIHATEHH BBIPOCH, NoNHTaliTe Bamms nekap uin
¢apmarieBT. ' ' '

- ToBa JleKkapcTBO € IIPEANNCAaHO IMYHO Ha Bac. He ro NpeoTCcThIIBalTe Ha APYTH XOpa.

- AKO MOIy4YHTE HAKAKBH HEXEJaHW JICKapCTBEHH peakuny, ysenomete Bamus nexap
MM papmanesT. ToBa BKIIOYBA M BCHYKK BH3MOXHH HEXKENAHH PEaKIHH, HEOTHCAHH
B Ta3M JIMCTOBKa. Brokre TouKa 4.

KakBo cbabpaa Tasy JHCTOBKA

Kakso TIpeACTABIABA TAVI®OUM Vi u 3a KaKBo ce H3N013Ba
Kakso Tpa6Ba ja 3Haete, Mpely 1a usmoissare T AVOUM Vi
Kak ga u3nosssate TAUOVM Vi

Bb3MOXHH HeXe/laHH PEaKIMH

Kaxk na cpxpaHsBare TAAOUM Vi

CpabpikaHKe Ha ONaKOBKATa 1 JOIBIHHTENHA MHGOPMAalHs

SN AW

1. KakBo npeacraBiigBa TAH®HUM Vi 1 3a KaKBo ce H3N0JI3BA

" TAM®UM Vi e BakcuHa.

BakcuunTe ce H3MOJI3BAT 3a 3alluTa Cpeiy I/IH(bCKU,HO3HH 336QJI5IBaHI/IS{.

Tasu BakcuHA ITOMAara 3a 3allMTara Ha Bb3PACTHH U ACla Han 2 roaunHa B’b3paCT cpeury

. kopeMeH Tud.

Kopemen td ce npuyuHsBa oT Gaxrepus: Salmonella typhl OCHOBHHTe CHMITTOMH Ca
prcoka temmeparypa (40 ° C), rnasobonue, Ge3ChHHUE, BACHE HA CBAT, EMHCTAKCHC (xppBEHE
OT HOCa), aHOPEKCAS (3ary6a Ha aNeTHT), FafieHe, AAapHs H HapyIIEHO Ch3HAHHE.

Korato Bue unu- BaweTo JeTe TONy4uTe MHIKEKINA TAl/I<DI/IM Vi, ecrecrseﬁn;r,e;aammaﬂ
B¢y Ay - .
CHJIM Ha TSUJIOTO Pa3BUBAT 3ALIKTa CPELly HHQEKIUATA, IPUYHHEHE 0T Tasu 6a|77(ug5\'\‘ - T

TANU®UM Vi e cneunaiHo npeaHasHayeHa 3a JiMla, IbTyBally 3a CHACMH 'éq )
KBAETO 3a60ISABAHETO € HAIMLE M 3acsira rojsMa 4act OT HaceNeHye _')
3/paBeH [1epCOHAN i BOCHEH EpCoHal. ‘ i\

SOLOM
BG 8320
Sofia, 49, Kazbgk Str
Georgi Panov |
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2. Kuxpo TpsfBa ja 3HaeTe OPERH 1A Hsnonénare TAVI(I)I(IM Vi

Huxora He n3nomBame TAI/I(’DI/IM Vi

- Axo Bue nm BameTo ILCTC cTe, aJlepranu (CBpT:X‘{}’BCTBHTCJIHH) KbM 8KTHBHOTO
BEWIECTBO MW KBM HAKOS OT OCTaHAIUTE ChCTABKH: Ha TAI/ICDI/IM Vi (W3BpoenH B
_TOUKa 6), (bopMaJmemz; (HSHOJISBaH no BpCMe Ha npomsoncmom Ha BaKCHHATA H
MOJXe Jia IPUCHCTRA B HES B MayTKu KONIIECTBa). » : .

- Axo Bue mmn BameTo nere cre OONMHH, C BMCOKA- TeMnepaTypa Baxcnﬂnpaue"ro
Tps{6Ba na ce ornoxm 10 B’LBCTaHOBHBaHCTO Bn

OﬁbpneTe cneuna.rmo Bﬂumaﬂue npu ynorpeﬁaTa Ha TAﬁQHM Vi:

- BachIHaTa OCHUIypsiBa 3aum'ra cpemy GaxkTepus, npmmanmua KopeMeH TH( (Salmonella
typhi), Ho He cpenw CXOTHH, 6ax'reppm (Salmonella paratyph1 A unu B) WITH Hermpouuua

CATIMOHENA. :

- T4asu BaKcuHa HE € noxasaHa 3a JeLa 1noj mae rozmmﬂa BBSpaCT T'bH KaTo He € JOCTaThYHO

eq)em"mma 3a Ta3H" BB3PACT.

Kaxere ﬂa Bamm{ nexap
. - axoBme mm Bamero JETE PIM&Te OTcna6eHa HMYHHA cHCcTeMa nopazm

- Kopmxocmpounn IUTOCTATHIH, nweneqenne UK npym neqemm, KOHMTO
| MOTaT a OTCNA0SAT Bamara HMyHHaTa CHCTEM, Bamusrr eKap MOXe Ja
. M34aKa Kpas Ha JICYEHHETO. :
- HIV nmpemmx (qosemxn HMyHoz(eqmum“eH BprC) WA BCSKO npyro _

' ‘%cmm{ne :KOeTo orcna6Ba Baurata uMyHHA cHCTEMA. Hpenopvm'renuo e, Jia.
ce nppmo;xn Bachmara HO 3alMTaTa MOXE [a He € TONKOBA 100pa, KONKOTO
npn e ¢ Hopmanﬁa AMYHHa CHCTEMa.

- axo Bue iy Bamero JieTe uMaTe xemoqwmm HIIH aKO CT€ JIECHO nona'rnuan Ha
06pa3yBaHe ‘Ha CHHUHH MM KBPBEHE.

Hpnnazn,x MO)KC )1a HaCT'bIlH (oGHKHOBeHo TIpH FOHOIIM) CJIeJ\ WK JIOPH MPENH BCAKO
MHKEKTHpaHe C UIja. 3arosa nmbopmnpame neKaps win Mezmunncxara cecrpa aKo Bne
WIH Bamero nere cre npunanann [pH. NpeaHilIHa numemm

Ilpym nelcapcma u TAl/I(DI/IM Vi

TAI/ICDI/IM V1 MOXe ua 61,11e nppmarana 3a€HO C APYTH BaKCHUHHU (BaKCUHK cpemy XeTaThT
A, xcbma TpeeKa, mulnepm TETaHyC, NOJUOMHEIHT, 6sic, Meuunrut A + C u Xenatut B) no
Bpeme Ha' BaKCHHALMATA. BBIpPEKH TOBa, HEDKEKLMHTE TpsGBa 1a 6paaT npymara}m Ha

| pa3NMYHA UHXEKUMOHHH MECTa, JipyTa 9acT Ha TAK0TO, KATO pyra pPbKa HIH npyr
BaKCHHUTE HE Tpa6Ba 1@ ce CMECBAT B efiHa ¥ ChLIa CHpHHHOBKa

s

I/IH(bopMupaHTe Baun»m JieKap My (bapMaueBT ako Bue I Bameo TR
HACKOpO CTe npnemaJm WY € Bb3MOXHO fa IIPHEMETE: ApyTH nexapc B2 '
. TaK¥Ba, omycxagu 6e3 penenTa.

. . \
\ \ . .
EpemenﬂocT M KbpMEHe
| % sovL 0@& (E TR

i

o
-~

BG 832018046
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IIopalm CEpHO3HOCTTa Ha 3a00JIs1BaHETO, U B CITyyail Ha BUCOK PHCK OT 3apa3sBaHe ¢ Kopemeu
THQ, 6peMe1mocha HE e HpUYHHA J1a CE OTMEHH Baxcnﬁaunma

Tlo Bpeme Ha OpeMeHHOCT TO3H JNIEKAPCTBEH NPOAYKT TpsibBa [a Ce M3MON3BA Camo I0
rpenopbKa Ha Bawasa nekap.

Axo cre OpeMeHHa, cMmATaTe, 4e MOXe Ja cTe OpeMeHHa wid TIaHMpaTe OpEMEHHOCT,
nocuBeTBaiite ce ¢ Bamms siexap. To#l 1ue peniy, fain BaKCHHANHATA TpAOBa a c€ OTIOXKH.

Tasu BakcuHa MOXe Ja 6bae IIpHNaraHa no BpeMe Ha KbpMEHC.

[peau ynmorpebaTa Ha JieKapCTBEH IIPOAYKT IOTBPCETE CHBET OT Baiips sekap HiIH
¢dapManesT. '

IIlo¢upane u paboTa ¢ MAIMHE

Mako BEpOsTHO € BAKCHHATA J1a uMa eeKT BEPXY CHOCOBROCTTa 3a-odHUpaHe i paboTa ¢
MalIHHH. BBOpekn ToBa, He Ca MPOBEXIaHH NNPOYYBaHHs 0 Ta3K TeMA.

3. Kak jia w3nosseare TAW®UM Vi

EOHJEOBKQ:

TIPE/IHA3SHAYEHA 3A Bb3PACTHH U IELA HAJ| 2 TOIMIIHA BB3PACT.
- Enna nosa (0,5 ml) OT BAKCHHATA € J0CTAThYHA.AKO JHIIETO TIPOIBIDKaBA 13 OblIE U3/IOKEHO
Ha PHCK peBaKCUHaUKATa Tpi6Ba Jia ce H3BbPIUBA Ha BCEKH 3 TOTHHY.

HM}’HHBaHKOHHaTa cxeMa ¢ eIHaKBa 32 BH3pacTHH H 3a Jea.

Hauyue HA OPHJIOKEHHE:

Tas3u BakcuHa L€ ce ITpHaara OT MCIHIHHACKH CHCU,I/IaJ"IHCT B MYCKYJI HJIM IIOJ KOXKaTa.
Ta3u BakcHHa He-TpHﬁBa Ja ce npujara B KpbBOHOCEH Ch.

AKo cTe cripesin ynorpeﬁara na TAHOUM Vi

AKO MMaTe BBIIPOCH, OTHOCHO YNIoTpebaTa Ha ToBa JIeKapcTBo, omuTaiTe Baims nexap Wil
(dapMalLeBT.

4. Bb3MOXKHH HeKENAHH PeaKUnH

Kato Bemuks neKapcTBa, TAI/ICI)I/IM Vi MOXe na npenmsuxa HEeXENIaH! PEaKIMH, BBIIPEKH
4e He BCEKHM M II0Jy4Yasa. Py

Georg| Panov



. TeMIEeparypa

MHOr0 PeJIKE PeaKiiiy (choOuIaBaHy PK N0-MaIKo OT eyt Ha 10 000):

. Texky anepruysy peaklivH:
o Texka alepriuHa peakilus (aHaQuIaKTHYHA, aHAQHUIAKTOANHA PEAKIHS BKIIFOUMTEIHO
IJOK) MOXE J1a BKJIIOYBA eIHH HJIM I0BEYE OT CAEIHATE CHMIITOMMU:

. KOTpUBHA TPeCKa, 0OpHBH

. ~ TOJyBaHe Ha JKLETO U / WK [BPIOTO

. 3aTPY[HEHO AMIIaHe, TOCHHsBAHE Ha €31Ka MM yCTHHTE,

. HUCKO KPBBHO HaJAraHe, yCKOpeH ChpICUEH pHTBM ¥ c1ab mysnc, oxJIaxaaHe |

HA KO0XKAaTa, 3aMastHOCT U BB3MOXHOCT 3a IPUTIaLbK.

Te3u nNpu3HAUM WIM CHMITOMH, ODMKHOBEHO C€ TOABABAT MHOTO 6Bp30 cnen

MH)XEKIUS, AOKATO 3aCErHATOTO JIMLE € BCE OIle B KIMHMKATa WK B JICKAPCKHA

xabuueT. AKO HAKOM OT Te3H CHMITOMH C€ IIOSBH CJIeJl KaTo CTe HAllyCHalIH MACTOTO,

KBIETO HMIKEKUMATa € Ouna IpHiIokKeHa, TpsaOsa - HE3ABABHO pa notbpcuTe

MeOHIMHCKA TTOMOTIL. : -

o Cepymua Gosnect: Oojiixu B CTaBHTE, 06puB, yBeIMYCHH JHUMPHH BB3IH H obmo

YYBCTBO 32 HEPa3NOJIOKEHHE. ' o ,
AKO Te3H CUMIITOMH CE IPOSIBAT, OOUKHOBEHO CE pa3BHBAT 2-4 ceaMMIH Cliel] TPUIOKEHHUE
Ha BaKCAHATA. ‘

« . . rnasobojyue

. KAITTAIE, XPUIIOBE, 3aTPyHEHO THINaHE (acT™a)

. rageHe, NOBpblOaHe, Auapus, 6ojka B Kopema (abroMuHanHa 6011Ka)

. . 0GpHUB, IOHSKOTa C [IOyBaHe U ChpOexK (npypHTyC, 0OpHB, yPTHKapUs)
. 60J1Ka B CTaBHTE ¥ MYCKYJIMTE

. yMopa, 0610 Hepa3MOI0XKEHHE

——

Jlpyrii BB3MOXKHH PEaKIIMM: IPANANbK B OTTOBOP KbM HEIKEKTHDAHETO
Ako 3abelexuTe OpPYTH, HEONMCAHM B Tasy JMCTOBKA HEXCIAHH DEAKIMM, HIH aKo
HEXeNAHHTe JIEKApCTBEHM PEeaKiMM CTaHaT CepUO3HY, MONA YBEAOMETE Bammus nexap WM

dapmareBT.

CrobmaBaHe Ha HeKeJIaHH peaKlnH
AKO IOJydHTE HAKAKBY HEXEJaHH JIEKapCTBEHH PCaKIiH, yBENOMETE Bamus siexap,
apMareBT WK MEIUIIMHECKA cecTpa. ToBA BKIIOYBA BCHHKH BBH3MOYKHH HEOMMCAHH B Ta3u
JTHCTOBKA HEXeAHH peakiiny. MoxeTe ChIlIo [a CbOOMKTE HEXENaH! PEaKLiu TUPEKTHO
4ype3 HAlMOHAIHATA CHCTEMA 33 ChOOIaBaHe: '
W3nbIHUTENHA areHIH N0 JeKapeTBaTa

y1. ,,Jlamsu I'pyes” Ne 8

1303 Codns ’ .

Ten.: +35 928903417

yebeaitT: www.bda.bg , .
Kato choblaBate HexelaHH peakiyH, MOXeTe a JaZIETE. CBOS IPUHOC 33 NOAYY
noseue HHMOPMALKs, OTHOCHO 6E30MacHOCTTa Ha TOBA JIEKApCTBO.

5. Kak na cbXpaHABAaTE¢ TAWDUM Vi.

Jla ce CbXpaHsBa Ha MSCTO; HEIOCTBIIHO 32 ICLA.

SOL Lx
- BG-E 18046
Sofia, 49,/Kazbek Str
Georgi Panov’
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He wu3non3saiTe "lAl/ld)IfIM Vi cnen cpoka Ha rOAHOCT, 0TOCNS3aH BBPXY KapTOHEHaTd
OITaKOBKa ¥ BBPXY €THKETa Ha CIIPUHIOBKATa CICH T'onen no/Exp. CpoksT Ha TOJHOCT €€
OTHACH 33 NOCIEAHHS JAEH OT nocoqeﬂm Mecell.

Jla ce chXpaudBa B XJIQIHITHAK (01 2°C 10 8°C).

Ia He ce 3ampas3ssa.

Bakcunara He TpHGBa na ce HBHOHBBa aKo JIEKapAT WIH MEHAUOHHCKAaTa CeCTpa 336CHC)KaT
Yy>XH YaCTHIIH BbB cnpnﬂuoaxa'ra

He u3xBbpnisifTe NekapcTBaTa B KAHANU3AUMATA WIIH B KOHTeHHEpa 33 IOMAaIIHH OTHaXbIH.
Tlonnraiite Bamus papMaleBT Kak a H3XBBP/ATE JIEKapCTBAT, KOKTO BEYe HE H3M0/3BaTE.
Te3u MepKH 1€ CIIOMOTHAT 3a ONa3BaHe Ha OKOJIHATA Cpeaa.

6. CohabpKaHHe HA OMIAKOBKATA M AONBIHHTETHA ungopmanus

Kakso cbabpxa TAHOUM Vi

AKTHBHOTO BEDIECTBO €:

Honuéaxapunn ﬁa Salmonella typhi
(AM TY 2).cciiiiiiii i 25 mEKporpama

3a enna fo3a ot 0,5 ml

JipyraTe cheTaBkH ca: PeHO U 6ydepHpal pa3TBOP, ChAbPKAII HATPHEB XJIOPHI,
nuHaTpues GocdaT nuxuapaTt, HATPHEB muxuaporeH Gocdar IUXKUAPAT ¥ BOAA 32 HHXEKIHA.

Kax u3riaexna TAN®OUM Vi 1 KaKBo cbIbpiKa ONAKOBKATA

TANDOUM Vi e umxexmones pastop (0,5 ml B rpe{BapHTEIHO HANBIIHEHA CIPUHIIOBKA €
TIPHKpENeHa UIJia - ONaKkoBKa 1o 1).

TAI/ICDI/IM Vi npencrasmma 6Hcrpa fe31BeTHA TEYHOCT.
IIpuTexaTeN HA pa3pemieHHeTo 34 ynorpefa ¥ MPOM3BOAMTEN:

[IpurexxaTen Ha pa3peiecHHETO 3a ynotpeba
SANOFI PASTEUR SA- 2 avenue Pont Pasteur- F- 69007 Lyon~ CDpaHum

ITpoussoauTEN

SANOFI PASTEUR SA - 2, avenue Pont Pasteur - 69007 Lyon dpannus
SANOFI-AVENTIS Zrt. - 1225 Budapest - Campona u. 1. (Harbor park) — Yarapus
SANOFI PASTEUR S A. - Parc Industriel d’Incarville, 27100- Val-De-Reuil, (Dpanm»m

JlaTa Ha MMOCJEXHO npepasrnemane sa aucroskara: 01/2016

HonpoGHa nH(OpMAIIKs 32 TOBA IEKAPCTBO € I‘IpeI[OCTaBCHa Ha yeb caift q
l

TocoyeHata 1o-I0y nndoopMauua e IpeHa3HaueHa caMo 3a MCI[HHHHCK ]
, N\ . NN

\\__
Tasu BakcMHa He TpAOBa fa ce.CMeCBa € ApYTH BaKCHHH B €lHa U chlua cnpmhz Bih
: 3 SOLOME Lt \

\, BG 83201
N\ Sofia, 49, Ka r
. \ Georgi Pano
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uﬂbHHM*EﬂHA ATEHLYS NO NEKAPCTBATA

l
- Maxem Ha onaxo@xama npunomnue 3
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Mpeuuem }(féé.g‘ Zb m /UIJ

‘ TYPHIMYVi

VACCIN TYPHOIDIQUE
POLYOSIDIQUE!
POLYSACCHARIDE T YPHOID

* VACCINEIVACUNA )
ANTITIFOIDICA POLISACARIDA

Solution injectable/Sotution for
injectioniSolucion inyectable
0,5 mllO S mI - dosudnsls

967031

093

. Vi.: lh o subcutine:
Sanofi Pasteur

Lot
Exp.

mZIIOSIZOIJ -CT .

Codé article . Sancfi Pasteur

967031 - FIAE

SPLCIFICITE(S) MLE SPECIFICITE(S) VIR

Dim.int.: 19 x 38 mm.
| seringue O nacon .Dznnpnuk:

| 3 Rei Pantone C : Black C (Textes)
186 (Bandeau sup)
354 (Bandeau inf.)

Trar.e

TYPHIM Vi

| ™ 967031 |
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JEKJIAPAIIHUS

JHonynoanucauuar: ['eopru Usanos [Tanos
» (mpume umena)
B KQ4YECTBOTO CH Ha YNpaBuTen
' (0avoicHoCm)
Ha ,,COJIOMEI" EOO[ -
(Haumenoganue Ha yuacmuuka) » _
YYacTHHK B IIpoLieypa 3a Bb3/laraHe Ha oO1ecTBeHa nopbuka ¢ npeamert: "Jocmaska na eaxcunu 3a
U36bPUIGAHE HA 3A0VANCUMENHU U Ue/le6U UMYHUAUUU U peuMYHU3auuu, buonpodykmu 3a
U36bpUWGaAHe Ha HOCMEKCHO3UWUOHHA npodunakmuxa u mexHuuecKkume cpedcmsa 3a
npunosicenuemo um 3a 2017 2., no npexpamenu o60ocobenu nosuyuu'
Ilo obocobena nosuyusa Ne 3

JEKJAPHUPAMYE:

[Tpunoxenusra, Hepésnenna yact or Paspemenne 3a ynorpeba Ne 11-0654/21.09.2007 ca
ny6IMKyBaHH B clieIHHs nyOaudyeH peructsp Ha MAJT:

http://bda.bg/bg/%D1%80%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%81%D1%82%D1
%80%D0%B8/%D0%BF %D 1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83 %DO%BA%D 1%82%
D0%BE%D0%B2%D0%B0-
%DO%BS%DO%BD%D1%84%D0%BE%D1%SO%DO%BC%DO%BO%D1%86%DO%
B8%D1%8F/%D0%BA%D1%80%D0%B0%D 1 %82%D0%BA%D0%BS8- -
%D1%85%D0%B0%D1%80%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B5%D1%80%D0% .
B8%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B8-%D0%BD%D0%B0-
%DO%BF%D1%80%D0%BE%DO%B4%D1%83%DO%BA%D1%82%DO%B8%D1%
82%D0%B5

JATA: 01.06.2017r. . NOAIINC u IIEYAT:

Sofia, 49, Kazek Str

Georgi Panov
MANAGER




JNEKJIAPAIUS

JonynoanucaHusT: Feoprﬁ Vsanos [TaHOB
B KaYE€CTBOTO CH Ha YIpaBHTE
na ,,COJIOMEJI“ EOOJT -

Y4YaCTHHK B NIPOLIEAYpa 32 Bb3JlaraHe Ha 00IIeCTBEHA NOphUKa ¢ IpeamMeT ''JlocraBka Ha BAKCHHM
33 M3BBPIIBAHE HA 3aXbJUKUTEHH K eJeBH HMYHU3AIHH H PEHMYHH3alMH, OHONIPOAYKTH 32
M3BLPIIBAHE HA [MOCTEKCHO3MUMOHHA nNPOPHIAKTHKA H TEeXHMYECKHTe CpEeACcTBa 3a
npuiokeHnero um 3a 2017 r., no npexpareHd o6ocobeHn No3uuu*, '

no obocobena nozuyua No3 "

JEKIJAPHUPAMYE:

[Tpennoxenusatr Ouorpoaykt e BrmodeH B I[lpunoxenue Ne 3 Ha Ilo3uTHBHHA JeKapCTBEH
CIIHCEHK.

IIATA: 01.06.2017 r. [IOJIINC u [IEYAT:

Sof, 49, Kazbek Sir
Georgi pPanoVv
MANAGER




JEKJIAPALIMS

Honynonnucanusr: 'eopru ViBanos [Tanos
B KaYE€CTBOTO CH Ha YIpaBuUTesl

" Ha ,,COJIOME" EOOJT -

Y4acCTHMK B IIpOIeAypa 3a Bh3jlarane Ha o6ILIeCTBEHa MophyKa ¢ mpeaMeT ' JlocTapka Ha BAKCHHU
332 M3BBLPINBAHE HA 32XB/UKATEHH M IeJIeBH HMYHU3ANUH H PEeHMYHH3a MU, GHONPOAYKTH 32
M3BbPIMIBAHE HA IIOCTEKCIO3HIMOHHA npocbn.ﬂaKTnKa H Texmmecmrre cpeAcTBa  3a’
npuiIoxkeHneTo um 3a 2017 r., no nperaTelm o6ocobenn nozunun®,

_hno obocobena nozuyua Ne3

ATEKJAPUPAM,YE:

IIpu nocraBka, OHOMPOXYKTHTE LIe OBIAT OKOMILIEKTOBAHY C HEOOXOIMMUTE TEXHIICCKH CPE/ICTRA 32
TSXHOTO IPHJIOXKEHHE (HTIIH, CIIPUHIIOBKH/TIPEABAPHTEIHO HAITHTHEHH CIPUHIIOBKH).

JATA: 01.06.2017 r.

“gofia, 49, Kazbek Str

Georgi Panov
MANAGER




JAEKJIAPAIINSA

JlosynmoAnucaHumsT: Feoprm I/IBaHOB ITanoB
B Ka4E€CTBOTO CH Ha YTNpaBHTEN
na ,,COJIOMEI* EOOL -

YY4aCTHUK B MPOLIEAypa 3a Bh3Jlarane Ha ofllecTBeHa Nopbyka ¢ nmpeamMet ''JloctaBka Ha BAKCHHH
32 H3BBPIIBaHE HA 3'anbnmnremm M leJleBH HMYHU3aIMM U PEMMYHHM3aLUH, GHONIPOAYKTH 32
H3BBLPIIBAHE HA TIOCTEKCIO3MIMOHHA NPOQUIAKTHKA M TeXHHYECKHTe CpeNCcTBa 3a
npujioxkernero um 3a 2017 r., no npexkpatenn 060cofGeHn no3nuun®, ' ‘
no obocobena nozuyus N3 ' )

JEKJIAPUPAM, YE:

Ilpu pocraBsHe B CKiaja, GUONPOLYKTHTE wie GBAAT OKOMIUIEKTOBAHH C TEMIIEPATYPHH MOHMTODH,
YIIOCTOBEPSIBALM CIIA3BAHETO HA XJIAMMIHATA BEpHTa TPH TPAHCIIOPTA M CHXPAHEHHETO [0 JOCTABKATA
CBITIACHO YKa3aHMATa Ha npoussomutens (coril. wi. 10 Ha Hapen6a Ne15/12.05.2005r.).

Jlara: 01.062017r. B IE

G 80201 8046
INJ, 49, Kazbek Str
Georgi Panov
MANAGER




He wn3nomspaiite TAUDUM Vi crnex cpoka Ha roanoct, oTOCHs3aH BBPXY KapTOHERATa
OTTaKOBKA W BbPXY €THKETa Ha COpHHioBKara cnen ['onen 10/Exp. CpoxsT Ha roHocT ce
OTHAac 32 [NOC/IEAHHUS JeH OT MOCOYEHHS MECEIL.

Jla ce cbXpassiBa B XJIGAHITHAK (01 2°C no 8°C).

Jla He ce 3ampassBa.

BaKcnna_Ta He TpAbBA Na Ce W3NON3BA aKO JIEKApAT WM MENMIMHCKATa cecTpa 3abesnexar
YyXIAM YaCTHIH BBB CIPHHIIOBKATA.

He u3XBbpigiiTe JeKapcTBaTa B KaHAIH3ALMATA WM B KOHTCHHEpA 32 JOMALIHK OTHAAbLH.
Tomnraiite Bamna dapMaleBT KaK Aa H3XBBpPIATE JIEKApCTBaTa, KOUTO Beye He H3OII3BATE.
Tezn MepKH I1e CIOMOTHAT 3a ONa3BaHe Ha OKOJHATa Cpefa.

6. CobabprkaHHe HA ONTAKOBKATA K AONBIHKTEHA ml(l)opMaunﬂ

Kakso chabpxa TAHOUM Vi

AKTHBHOTO BeIecTBO €:

IMonvzaxapun Ha Salmonella typhi _
(aM TY 2)..coii 25 MHUKporpama

3aegHa go3a ot 0,5 ml

Tipyrure cheraBkH ca: exon u 6ydeprpan pa3TBOp, ChABPKAI HATPHEB XJIOPHI,
IHHATpHEB hocdaT NMXKApAT, HATPHEB AMXUAPOreH pocPaT IMXUAPAT H BO/A 38 HHKEKIHH.

Kak mraexna TAHOUM Vi H KAKBO ChBPKA ONAKOBKATA

. TAM®OUM Vi e nixekunoHen pa3TBop (0,5mlB Hpe).lBapHTCJIHO HaIrbJIHEHA CIIPUHUIOBKA C
npnxpeneﬂa Uria - ONaKoBKa I10 1).

TAVUOUM Vi npejcTaBiisiBa GHCTpa, Oe31BEeTHA TEYHOCT.
IlpuTexaTel Ha pa3pemeHUeTo 3a ynorpeba ¥ MPOU3BOANTEN:

[TpuTexaren Ha paspemeHueTo 3a ynorpeda
SANOFI PASTEUR SA- 2 avenue Pont Pasteur- F-69007 Lyon- (Dpaﬂmm

TIpoussonuren

. SANOFI PASTEUR SA - 2, avenue Pont Pasteur - 69007 Lyon - ®pasuns
 SANOFIL-AVENTIS Zrt. - 1225 Budapest - Campona u. 1. (Harbor park) — Yurapus
SANOFI PASTEUR S.A. - Parc Industriel d’Incarville, 27100- Val-De-Reuil, ®panius

Ila'ra H2 NOC/IeHO HPEpasTIeKaHe #1a nucroskara: 01/2016

TToapobua Hﬁ(bopmauna 3a TOBA JIEKAPCTBO € NIPeNOCTABEHa Ha ye6 camaf,ﬂ

Ta3H Baxana He Tp;{6‘3a Jace cMecBa C IPYTH BaKCHHH B e;ma n chlua cnp

N\ SOLOMED
™ BG 83201 8
AN Sofia, 49, Kazb

Georgi Panov
MANAGER




